
Ministerstvo financí                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU                                 Fin 2 - 12 M
                                    ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ
                                                      A REGIONÁLNÍCH RAD

                                                   sestavený k 31.12.2013
                                                (v Kč na dvě desetinná místa)

ROK    MĚSÍC    IČ
2013     13     00255661

Název a sídlo účetní jednotky: Město Klatovy
                               nám. Míru 62
                               339 20 Klatovy

=============================================================================================================================
I.Rozpočtové příjmy
=============================================================================================================================
                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od
Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  a        b                                                        1                  2                   3
=============================================================================================================================
0000     1111          Daň z příj.fyz.osob ze závis.č       46 000 000,00       46 000 000,00       52 636 504,69 114,4 114,4
0000     1112          Daň z příj.fyz.os.z sam.výd.č.        4 700 000,00        4 700 000,00        4 422 807,22  94,1  94,1
0000     1113          Daň z příj.fyz.os.z kapit.výn.        4 500 000,00        4 500 000,00        4 875 525,64 108,3 108,3
0000     1121          Daň z příjmů právnických osob        44 000 000,00       44 000 000,00       45 923 465,97 104,4 104,4
0000     1122          Daň z příjmů práv.osob za obce       15 000 000,00       43 490 690,00       28 483 470,00 189,9  65,5
0000     1211          Daň z přidané hodnoty                86 500 000,00       86 500 000,00      102 219 505,09 118,2 118,2
0000     1332          Popl. za znečišťování ovzduší                                                       500,00
0000     1333          Poplatky za uložení odpadů            3 000 000,00        3 000 000,00        3 871 075,00 129,0 129,0
0000     1334          Odvody za odnětí půdy-z.p.f.                                                     11 401,00
0000     1335          Popl.-odnětí poz.-funkce lesa                                                     1 393,00
0000     1341          Poplatek ze psů                         490 000,00          490 000,00          491 902,05 100,4 100,4
0000     1342          Popl.za lázeň.nebo rekr.pobyt            80 000,00           80 000,00           75 599,00  94,5  94,5
0000     1343          Popl.užívání veřej.prostranst.        1 500 000,00        1 500 000,00        1 560 199,00 104,0 104,0
0000     1344          Poplatek ze vstupného                    60 000,00           60 000,00           77 220,00 128,7 128,7
0000     1345          Poplatek z ubytovací kapacity           200 000,00          380 000,00          380 150,00 190,1 100,0
0000     1347          Popl. za prov.výh.hr.přístroj                                                     2 462,00
0000     1351          Odvod z loterií a her krom VHP          500 000,00          500 000,00          997 950,61 199,6 199,6
0000     1353          Příjmy za zkoušky-řidič.opráv.          500 000,00          500 000,00          637 270,00 127,5 127,5
0000     1355          Odvod z výherních hr.přístrojů        8 000 000,00        8 000 000,00       12 068 153,13 150,9 150,9
0000     1359          Ostatní odvody z vyb.čin.-j.n.                                                  459 517,00
0000     1361          Správní poplatky                      7 670 000,00        7 670 000,00       10 435 901,00 136,1 136,1
0000     1511          Daň z nemovitostí                    13 000 000,00       13 000 000,00       14 780 958,00 113,7 113,7
0000     2412          Splátky půj.pr.-práv.os.-nefin                                                  255 698,51
0000     2420          Splátky půj.prostř. od OPS                                  420 000,00        1 250 108,10       297,6
0000     2460          Splátky půj.pr.od obyvatelstva        2 300 000,00        2 300 000,00          920 753,55  40,0  40,0
0000     4111          Neinv.přijaté transf.z VPS SR                             1 359 000,00        1 230 567,66        90,5
0000     4112          Neinv.přij.tran.ze SR-s.d.vzt.       30 000 000,00       29 723 500,00       29 723 500,00  99,1 100,0
0000     4113          Neinv.přijaté transfery ze SF                                 1 220,25            1 220,25       100,0
0000     4116          Ost.neinv.přij.transfery ze SR                            7 584 736,25        7 219 764,25        95,2
0000     4121          Neinv.přijaté transf.od obcí            224 000,00          304 000,00        1 344 652,00 600,3 442,3



0000     4122          Neinv.přijaté transf.od krajů           558 000,00        1 704 733,00        1 704 733,00 305,5 100,0
0000     4131          Přev.z vl.fondů hosp.činnosti         3 922 000,00        3 922 000,00        4 203 383,30 107,2 107,2
0000     4134          Převody z rozpočtových účtů                                                 734 668 948,52
0000     4213          Inv. přijaté transfery ze SF                              8 798 000,80        3 493 637,17        39,7
0000     4216          Ost.invest.přij.transf.ze SR                             19 323 519,25       11 430 025,43        59,2
0000     4222          Invest.přijaté transf.od krajů                            1 140 000,00        1 140 000,00       100,0
=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 1                                     Tisk: 10.2.2014 16:52:00



IČ: 00255661                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč)
Město Klatovy                                                                                          sestavený k 31.12.2013
=============================================================================================================================
I.Rozpočtové příjmy
=============================================================================================================================
                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od
Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  a        b                                                        1                  2                   3
=============================================================================================================================
0000     4223          Invest.přij.transf.od reg.rad        23 500 000,00       23 500 000,00       16 328 853,39  69,5  69,5
0000     4229          Ost.inv.př.transf.od r.územ.ú.                            1 493 192,50        1 493 192,50       100,0
1039     2131          Příjmy z pronájmu pozemků               779 000,00          779 000,00          730 467,25  93,8  93,8
1039     2132          Příj.z pronáj.ost.nemovitostí            36 000,00           36 000,00           35 524,65  98,7  98,7
1039     2329          Ostatní nedaňové příjmy j.n.                                                      1 700,00
1039              Ost.záležitosti lesního hosp.                815 000,00          815 000,00          767 691,90  94,2  94,2
1069     2212          Sankč.pl.přij. od jiných subj.                                                   39 012,00
1069              Ostatní správa v zemědělství                                                          39 012,00
2119     2132          Příj.z pronáj.ost.nemovitostí         5 300 000,00        5 300 000,00        4 981 459,50  94,0  94,0
2119     2343          Př.z úhr.vydob.prost.,vyd.ner.           37 000,00           37 000,00           15 319,00  41,4  41,4
2119              Ost.záležit.těž.prům.a energ.              5 337 000,00        5 337 000,00        4 996 778,50  93,6  93,6
2141     2133          Příjmy z pronájmu mov.věcí                                                        2 904,00
2141     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                                                   81 557,00
2141              Vnitřní obchod                                                                        84 461,00
2143     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků                              114 000,00          119 596,00       104,9
2143     2112          Příj.z prodeje zboží                    200 000,00          200 000,00          193 168,00  96,6  96,6
2143     2142          Př.z podílů na zisku a divid.                               600 000,00          600 000,00       100,0
2143              Cestovní ruch                                200 000,00          914 000,00          912 764,00 456,4  99,9
2169     2212          Sankč.pl.přij. od jiných subj.          140 000,00          140 000,00          106 100,00  75,8  75,8
2169     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                                                   12 000,00
2169              Ost.spr.v pr.,stav.,obch.,služ               140 000,00          140 000,00          118 100,00  84,4  84,4
2219     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků                                                    3 500,00
2219     2131          Příjmy z pronájmu pozemků                80 000,00           80 000,00          132 386,77 165,5 165,5
2219     2132          Příj.z pronáj.ost.nemovitostí           500 000,00          500 000,00          304 861,44  61,0  61,0
2219     2322          Přijaté pojistné náhrady                                     51 768,00           60 874,00       117,6
2219     3122          Přij.příspěvky na pořízení DM                                                 2 566 757,00
2219              Ost.záležit.pozem.komunikací                 580 000,00          631 768,00        3 068 379,21 529,0 485,7
2299     2143          Kurzové rozdíly v příjmech                                                           43,36
2299     2212          Sankč.pl.přij. od jiných subj.        2 600 000,00        2 600 000,00        2 157 977,74  83,0  83,0
2299     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady          100 000,00          100 000,00          262 500,00 262,5 262,5
2299              Ost. záležitosti v dopravě                 2 700 000,00        2 700 000,00        2 420 521,10  89,6  89,6
2339     2131          Příjmy z pronájmu pozemků                                                        22 391,05
2339     2132          Příj.z pronáj.ost.nemovitostí        10 591 000,00       12 289 000,00       12 290 164,70 116,0 100,0
2339              Zálež.vod.toků,vodohos.děl j.n            10 591 000,00       12 289 000,00       12 312 555,75 116,3 100,2
2369     2212          Sankč.pl.přij. od jiných subj.           50 000,00           50 000,00           28 770,00  57,5  57,5
2369     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                                                    6 000,00
2369              Ostatní správa ve vodním hosp.                50 000,00           50 000,00           34 770,00  69,5  69,5
2399     2132          Příj.z pronáj.ost.nemovitostí        22 956 000,00       23 008 000,00       23 006 115,30 100,2 100,0
2399              Ost.záležitosti vodního hosp.             22 956 000,00       23 008 000,00       23 006 115,30 100,2 100,0
3319     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků                                                    2 000,00
3319     2112          Příj.z prodeje zboží                                                              8 151,59
3319     2329          Ostatní nedaňové příjmy j.n.                                                     80 514,68
3319              Ost. záležitosti kultury                                                              90 666,27



3326     2212          Sankč.pl.přij. od jiných subj.                                                   15 000,00
3326     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                                                    1 000,00
3326     2329          Ostatní nedaňové příjmy j.n.                                312 600,00
3326              Poř.,zach.,obn.hod.míst.kult.p                                   312 600,00           16 000,00         5,1
3429     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků                                                    5 500,00
3429     2142          Př.z podílů na zisku a divid.                               500 000,00          500 000,00       100,0
=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 2                                     Tisk: 10.2.2014 16:52:00



IČ: 00255661                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč)
Město Klatovy                                                                                          sestavený k 31.12.2013
=============================================================================================================================
I.Rozpočtové příjmy
=============================================================================================================================
                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od
Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  a        b                                                        1                  2                   3
=============================================================================================================================
3429              Ost.zájmová činnost a rekreace                                   500 000,00          505 500,00       101,1
3611     2141          Příjmy z úroků (část)                   200 000,00          200 000,00          161 186,73  80,6  80,6
3611              Prog.podpory indiv.byt.výst.                 200 000,00          200 000,00          161 186,73  80,6  80,6
3612     3112          Příjmy z prod.ost.nemovitostí        10 000 000,00       10 000 000,00       21 671 796,59 216,7 216,7
3612              Bytové hospodářství                       10 000 000,00       10 000 000,00       21 671 796,59 216,7 216,7
3613     2132          Příj.z pronáj.ost.nemovitostí           107 000,00          107 000,00          106 965,18 100,0 100,0
3613              Nebytové hospodářství                        107 000,00          107 000,00          106 965,18 100,0 100,0
3632     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                                                   37 180,90
3632              Pohřebnictví                                                                          37 180,90
3639     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků           50 000,00           50 000,00            3 000,00   6,0   6,0
3639     2119          Ostatní příjmy z vlastní čin.         1 000 000,00        1 000 000,00          454 709,00  45,5  45,5
3639     2131          Příjmy z pronájmu pozemků             1 300 000,00        1 300 000,00        1 653 391,55 127,2 127,2
3639     2132          Příj.z pronáj.ost.nemovitostí         2 850 000,00        2 850 000,00        3 168 837,84 111,2 111,2
3639     2212          Sankč.pl.přij. od jiných subj.                                                   65 000,00
3639     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                              452 303,60          452 706,60       100,1
3639     2329          Ostatní nedaňové příjmy j.n.                                                          1,25
3639     3111          Příjmy z prodeje pozemků             10 000 000,00       10 000 000,00        4 734 579,00  47,3  47,3
3639     3112          Příjmy z prod.ost.nemovitostí                                                   315 310,00
3639              Komun.služby a úz.rozvoj j.n.             15 200 000,00       15 652 303,60       10 847 535,24  71,4  69,3
3729     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků                                                   77 702,31
3729     2132          Příj.z pronáj.ost.nemovitostí         2 000 000,00        2 000 000,00        2 641 059,34 132,1 132,1
3729     2310          Př.z prod.krát.a drob.dlouh.m.                                                    1 845,00
3729     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                                                   13 161,00
3729              Ostat.nakládání s odpady                   2 000 000,00        2 000 000,00        2 733 767,65 136,7 136,7
3739     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                                                  111 000,00
3739              Ost.ochr.půdy a spod.vody                                                            111 000,00
3745     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků                                                      726,00
3745     2212          Sankč.pl.přij. od jiných subj.           20 000,00           20 000,00            5 000,00  25,0  25,0
3745              Péče o vzhled obcí a veř.zeleň                20 000,00           20 000,00            5 726,00  28,6  28,6
3769     2212          Sankč.pl.přij. od jiných subj.                                                   17 501,85
3769     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                                                    7 000,06
3769              Ost.spr.v ochr.život.prostředí                                                        24 501,91
4349     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků                                                   35 250,00
4349     2112          Příj.z prodeje zboží                                                              2 460,00
4349     2229          Ost.přijaté vratky transferů                                                        900,00
4349     2321          Přijaté neinvestiční dary                                                        61 000,00
4349     2329          Ostatní nedaňové příjmy j.n.                                                     32 370,82
4349     3129          Ostatní investiční příjmy j.n.                                                  173 285,83
4349              Ost.soc.p.,pomoc ost.sk.obyv.                                                        305 266,65
4374     2122          Odvody PO                                                   832 000,00          831 792,00       100,0
4374              Azyl.domy,níz.den.centra,nocl.                                   832 000,00          831 792,00       100,0
4399     2329          Ostatní nedaňové příjmy j.n.                                                        824,00
4399              Ost.zál.soc.věcí a pol.zaměst.                                                           824,00



5311     2212          Sankč.pl.přij. od jiných subj.          500 000,00          500 000,00          497 023,70  99,4  99,4
5311     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                                                   42 187,00
5311     2329          Ostatní nedaňové příjmy j.n.                                 24 636,00           24 636,00       100,0
5311              Bezpečnost a veř.pořádek                     500 000,00          524 636,00          563 846,70 112,8 107,5
5512     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků                                                   74 820,00
5512     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                                                   16 800,00
=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 3                                     Tisk: 10.2.2014 16:52:00



IČ: 00255661                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč)
Město Klatovy                                                                                          sestavený k 31.12.2013
=============================================================================================================================
I.Rozpočtové příjmy
=============================================================================================================================
                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od
Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  a        b                                                        1                  2                   3
=============================================================================================================================
5512              PO - dobrovolná část                                                                  91 620,00
6171     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků                                                   10 762,00
6171     2133          Příjmy z pronájmu mov.věcí                                1 507 176,00        1 507 176,00       100,0
6171     2212          Sankč.pl.přij. od jiných subj.                                                        4,09
6171     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                                                   17 361,70
6171     2329          Ostatní nedaňové příjmy j.n.                                                     21 494,17
6171     3113          Příjmy z prodeje ost. HDM                                                       105 000,00
6171              Činnost místní správy                                          1 507 176,00        1 661 797,96       110,3
6310     2141          Příjmy z úroků (část)                   100 000,00          100 000,00        1 098 314,27 ***** *****
6310     2142          Př.z podílů na zisku a divid.                             1 662 500,00        1 662 500,00       100,0
6310     2143          Kurzové rozdíly v příjmech                                                        3 873,26
6310     2149          Ost.příj. z výnosů fin.majetku                                                  169 288,57
6310     2212          Sankč.pl.přij. od jiných subj.                                                   31 500,00
6310     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                                                   37 570,48
6310     2328          Neidentifikované příjmy                                                             500,00
6310              Obec.příj.a výd.z fin.operací                100 000,00        1 762 500,00        3 003 546,58 ***** 170,4
6320     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                                                    5 583,00
6320              Pojištění funkčně nespecifik.                                                          5 583,00
6402     2222          Ost.příj.z FV před.let od JVR                               464 904,00          464 903,90       100,0
6402              Finanční vypořádání minul.let                                    464 904,00          464 903,90       100,0

P ř í j m y   c e l k e m                                  367 700 000,00      445 712 479,65    1 191 824 123,05 324,1 267,4



=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 4                                     Tisk: 10.2.2014 16:52:00



IČ: 00255661                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč)
Město Klatovy                                                                                          sestavený k 31.12.2013
=============================================================================================================================
II.Rozpočtové výdaje
=============================================================================================================================
                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od
Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  a        b                                                        1                  2                   3
=============================================================================================================================
1031     5169          Nákup ostatních služeb                                       55 200,00           55 200,00       100,0
1031              Pěstební činnost                                                  55 200,00           55 200,00       100,0
1036     5169          Nákup ostatních služeb                                    1 318 980,00        1 318 980,00       100,0
1036              Správa v lesním hospodářství                                   1 318 980,00        1 318 980,00       100,0
1037     6121          Budovy,haly,stavby                                        1 489 000,00        1 152 654,08        77,4
1037              Celospolečenské funkce lesů                                    1 489 000,00        1 152 654,08        77,4
1039     5169          Nákup ostatních služeb                                        4 574,00            3 875,00        84,7
1039     6119          Ostatní nákup DNM                                           108 900,00          102 583,80        94,2
1039              Ost.záležitosti lesního hosp.                                    113 474,00          106 458,80        93,8
2119     5164          Nájemné                                                         500,00              257,00        51,4
2119     6121          Budovy,haly,stavby                    5 300 000,00       13 957 500,00        6 740 366,50 127,2  48,3
2119              Ost.záležit.těž.prům.a energ.              5 300 000,00       13 958 000,00        6 740 623,50 127,2  48,3
2141     5137          DHDM                                    100 000,00          100 000,00
2141     5154          Elektrická energie                      100 000,00          100 000,00           77 452,00  77,5  77,5
2141     5164          Nájemné                                  60 000,00           60 000,00           56 441,66  94,1  94,1
2141     5169          Nákup ostatních služeb                  180 000,00          180 000,00          106 392,98  59,1  59,1
2141              Vnitřní obchod                               440 000,00          440 000,00          240 286,64  54,6  54,6
2143     5137          DHDM                                                         30 500,00           30 200,00        99,0
2143     5138          Nákup zboží                                                 168 400,00          168 182,10        99,9
2143     5139          Nákup materiálu j.n.                                        298 000,00          296 694,80        99,6
2143     5156          Pohonné hmoty a maziva                                        6 000,00            5 671,00        94,5
2143     5159          Nákup ostat. paliv a energie                                114 000,00
2143     5161          Služby pošt                                                     100,00               68,00        68,0
2143     5169          Nákup ostatních služeb                  280 000,00        1 118 000,00        1 080 485,34 385,9  96,6
2143     5175          Pohoštění                                                    32 500,00           32 261,51        99,3
2143     5192          Poskyt.neinv.příspěvky,náhrady                               10 500,00           10 476,00        99,8
2143     5194          Věcné dary                                                    9 000,00            8 749,00        97,2
2143     5362          Platby daní a poplatků SR                                       500,00              310,00        62,0
2143     5494          Neinv.transfery obyvatelstvu                                 20 000,00           20 000,00       100,0
2143              Cestovní ruch                                280 000,00        1 807 500,00        1 653 097,75 590,4  91,5
2169     5909          Ostatní neivest. výdaje j.n.                                  3 000,00            3 000,00       100,0
2169              Ost.spr.v pr.,stav.,obch.,služ                                     3 000,00            3 000,00       100,0
2219     5137          DHDM                                    100 000,00           88 000,00
2219     5164          Nájemné                                                      23 500,00           23 063,00        98,1
2219     5169          Nákup ostatních služeb                  200 000,00          310 900,00          288 148,69 144,1  92,7
2219     5171          Opravy a udržování                   12 000 000,00       13 816 000,00       13 800 820,44 115,0  99,9
2219     5493          Účel.neinv.transf.nepodn.fyz.o                               68 500,00           68 054,00        99,3
2219     6121          Budovy,haly,stavby                                        8 930 133,60        7 400 075,38        82,9
2219     6122          Stroje,přístroje,zařízení               250 000,00           59 000,00
2219     6312          Inv.transf.fyzickým osobám                                5 870 000,00        4 500 000,00        76,7
2219              Ost.záležit.pozem.komunikací              12 550 000,00       29 166 033,60       26 080 161,51 207,8  89,4
2221     5193          Výd.na dopravní úz.obslužnost         4 500 000,00        4 500 000,00        4 404 825,00  97,9  97,9
2221              Provoz veřej.silniční dopravy              4 500 000,00        4 500 000,00        4 404 825,00  97,9  97,9



2223     5169          Nákup ostatních služeb                  145 000,00          153 500,00          153 355,00 105,8  99,9
2223              Bezpečnost silničního provozu                145 000,00          153 500,00          153 355,00 105,8  99,9
2299     5142          Kurzové rozdíly ve výdajích                                     100,00               33,42        33,4
2299     5163          Služby peněžních ústavů                                       2 500,00            2 441,00        97,6
2299     5169          Nákup ostatních služeb                  120 000,00          394 250,00          309 663,30 258,1  78,5
2299     5192          Poskyt.neinv.příspěvky,náhrady           20 000,00            4 650,00            4 610,00  23,1  99,1
=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 5                                     Tisk: 10.2.2014 16:52:00



IČ: 00255661                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč)
Město Klatovy                                                                                          sestavený k 31.12.2013
=============================================================================================================================
II.Rozpočtové výdaje
=============================================================================================================================
                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od
Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  a        b                                                        1                  2                   3
=============================================================================================================================
2299              Ost. záležitosti v dopravě                   140 000,00          401 500,00          316 747,72 226,2  78,9
2310     5169          Nákup ostatních služeb                   10 000,00           10 000,00            3 484,80  34,8  34,8
2310     5362          Platby daní a poplatků SR               110 000,00
2310              Pitná voda                                   120 000,00           10 000,00            3 484,80   2,9  34,8
2321     5154          Elektrická energie                                            1 100,00            1 044,35        94,9
2321     5169          Nákup ostatních služeb                   60 000,00          142 000,00          141 922,25 236,5  99,9
2321     5171          Opravy a udržování                      100 000,00          171 000,00          170 518,20 170,5  99,7
2321              Odvád.a čist.odp.vod,nak.s kal               160 000,00          314 100,00          313 484,80 195,9  99,8
2333     5169          Nákup ostatních služeb                  200 000,00          212 000,00          211 809,60 105,9  99,9
2333     5171          Opravy a udržování                      200 000,00          551 700,00           35 141,00  17,6   6,4
2333     6121          Budovy,haly,stavby                                          736 000,00          236 146,00        32,1
2333              Úpravy drobných vodních toků                 400 000,00        1 499 700,00          483 096,60 120,8  32,2
2334     6121          Budovy,haly,stavby                                          360 000,00
2334              Revitalizace říčních systémů                                     360 000,00
2339     5137          DHDM                                                         50 000,00           48 603,82        97,2
2339     5169          Nákup ostatních služeb                                      196 500,00          134 553,70        68,5
2339     5171          Opravy a udržování                                        9 018 000,00        5 758 946,18        63,9
2339     6121          Budovy,haly,stavby                   10 591 000,00       14 287 500,00        4 081 543,46  38,5  28,6
2339              Zálež.vod.toků,vodohos.děl j.n            10 591 000,00       23 552 000,00       10 023 647,16  94,6  42,6
2399     5141          Úroky vlastní                         5 800 000,00        5 800 000,00        5 525 088,12  95,3  95,3
2399     5169          Nákup ostatních služeb                                      899 000,00
2399              Ost.záležitosti vodního hosp.              5 800 000,00        6 699 000,00        5 525 088,12  95,3  82,5
3111     5331          Neinv.příspěvky zřízeným PO          10 500 000,00       10 500 000,00       10 500 000,00 100,0 100,0
3111     6121          Budovy,haly,stavby                                       27 336 879,00       17 205 831,17        62,9
3111              Předškolní zařízení                       10 500 000,00       37 836 879,00       27 705 831,17 263,9  73,2
3113     5331          Neinv.příspěvky zřízeným PO          16 259 000,00       16 143 015,00       16 142 715,00  99,3 100,0
3113     5336          Neinv.transf.zřízeným přísp.o.                               40 000,00           40 000,00       100,0
3113     6121          Budovy,haly,stavby                                        5 048 000,00        4 947 282,23        98,0
3113     6351          Invest.transf.zřízeným PO                                   176 485,00          176 485,00       100,0
3113              Základní školy                            16 259 000,00       21 407 500,00       21 306 482,23 131,0  99,5
3211     5229          Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org                               27 000,00           27 000,00       100,0
3211              Činnost vysokých škol                                             27 000,00           27 000,00       100,0
3311     5339          Neinv.transf. cizím přísp.org.                              700 000,00          700 000,00       100,0
3311              Divadelní činnost                                                700 000,00          700 000,00       100,0
3313     6121          Budovy,haly,stavby                                        3 000 000,00          262 909,20         8,8
3313              Film.tvorba,distr.,kina,audiov                                 3 000 000,00          262 909,20         8,8
3314     5331          Neinv.příspěvky zřízeným PO           8 158 000,00        7 600 000,00        7 600 000,00  93,2 100,0
3314     5336          Neinv.transf.zřízeným přísp.o.                              529 152,00          529 152,00       100,0
3314              Činnosti knihovnické                       8 158 000,00        8 129 152,00        8 129 152,00  99,6 100,0
3315     5229          Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org                               43 000,00           43 000,00       100,0
3315              Činnosti muzeí a galerií                                          43 000,00           43 000,00       100,0
3319     5021          Ostatní osobní výdaje                    30 000,00           23 500,00           23 295,00  77,7  99,1
3319     5137          DHDM                                                         18 000,00           17 377,00        96,5



3319     5138          Nákup zboží                             200 000,00
3319     5139          Nákup materiálu j.n.                    600 000,00          700 000,00          699 133,50 116,5  99,9
3319     5164          Nájemné                                                       8 000,00            7 730,00        96,6
3319     5169          Nákup ostatních služeb                  800 000,00          550 500,00          549 746,94  68,7  99,9
3319     5171          Opravy a udržování                                            5 000,00            5 000,00       100,0
3319     5175          Pohoštění                                50 000,00           31 000,00           30 355,00  60,7  97,9
=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 6                                     Tisk: 10.2.2014 16:52:00



IČ: 00255661                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč)
Město Klatovy                                                                                          sestavený k 31.12.2013
=============================================================================================================================
II.Rozpočtové výdaje
=============================================================================================================================
                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od
Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  a        b                                                        1                  2                   3
=============================================================================================================================
3319     5192          Poskyt.neinv.příspěvky,náhrady                                8 000,00            5 669,00        70,9
3319     5194          Věcné dary                               90 000,00          102 500,00          101 734,00 113,0  99,3
3319     5212          Neinv.transf.fyz.osobám                                      10 000,00           10 000,00       100,0
3319     5222          Neinv.transf.občan.sdružením                                 90 000,00           90 000,00       100,0
3319     5229          Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org                              125 000,00          125 000,00       100,0
3319     5331          Neinv.příspěvky zřízeným PO           7 780 000,00        7 780 000,00        7 780 000,00 100,0 100,0
3319     6121          Budovy,haly,stavby                                           44 000,00           43 560,00        99,0
3319     6127          Umělecká díla a předměty                                     83 500,00           83 340,00        99,8
3319              Ost. záležitosti kultury                   9 550 000,00        9 579 000,00        9 571 940,44 100,2  99,9
3322     5139          Nákup materiálu j.n.                                         26 000,00           25 930,00        99,7
3322     5154          Elektrická energie                                            2 000,00            1 571,00        78,6
3322     5169          Nákup ostatních služeb                                      649 500,00          380 227,00        58,5
3322     5171          Opravy a udržování                      760 000,00          435 500,00          181 231,54  23,8  41,6
3322     5493          Účel.neinv.transf.nepodn.fyz.o           50 000,00           50 000,00
3322              Zachování a obnova kult.památ.               810 000,00        1 163 000,00          588 959,54  72,7  50,6
3326     5139          Nákup materiálu j.n.                                         23 000,00           23 000,00       100,0
3326     5169          Nákup ostatních služeb                                      235 500,00          234 945,00        99,8
3326     5171          Opravy a udržování                      450 000,00          177 100,00           40 000,00   8,9  22,6
3326     5493          Účel.neinv.transf.nepodn.fyz.o           50 000,00           50 000,00
3326     6121          Budovy,haly,stavby                                          613 000,00          422 713,29        69,0
3326              Poř.,zach.,obn.hod.míst.kult.p               500 000,00        1 098 600,00          720 658,29 144,1  65,6
3330     5223          Neinv.transf.církvím,náb.spol.                              323 000,00          322 300,00        99,8
3330              Čin.regist.církví,nábož.společ                                   323 000,00          322 300,00        99,8
3412     5221          Neinv.tra.obec.prospěš.společ.        4 280 000,00        4 280 000,00        4 280 000,00 100,0 100,0
3412     6121          Budovy,haly,stavby                                        1 931 000,00        1 901 548,27        98,5
3412              Sport.zařízení v majetku obce              4 280 000,00        6 211 000,00        6 181 548,27 144,4  99,5
3419     5212          Neinv.transf.fyz.osobám                                      29 000,00           28 423,00        98,0
3419     5229          Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org                            5 905 000,00        5 904 986,00       100,0
3419     5622          Neinv.půjčené prostř. OS                                    420 000,00          420 000,00       100,0
3419              Ostatní tělovýchovná činnost                                   6 354 000,00        6 353 409,00       100,0
3421     5333          Neinv.transfery škol. práv.os.                               40 000,00           40 000,00       100,0
3421     6121          Budovy,haly,stavby                                          362 663,00          278 606,00        76,8
3421              Využ. vol.času dětí a mládeže                                    402 663,00          318 606,00        79,1
3429     5222          Neinv.transf.občan.sdružením                                163 000,00          162 842,00        99,9
3429     5229          Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org        7 500 000,00        2 183 500,00          376 466,00   5,0  17,2
3429     5333          Neinv.transfery škol. práv.os.                               10 000,00           10 000,00       100,0
3429     6121          Budovy,haly,stavby                                       25 676 000,00        8 413 944,76        32,8
3429              Ost.zájmová činnost a rekreace             7 500 000,00       28 032 500,00        8 963 252,76 119,5  32,0
3611     5163          Služby peněžních ústavů                                      10 500,00           10 296,40        98,1
3611     5341          Převody vlast.fondům hosp.čin.        2 000 000,00        2 000 000,00        2 000 000,00 100,0 100,0
3611     5613          Neinv.půj.prostř.-práv.osobám                                21 500,00           21 199,00        98,6
3611     5624          Neinv.p.p. spol.vlast.jednotek                              700 000,00          650 629,00        92,9
3611     5660          Neinvest.p.p. obyvatelstvu              500 000,00        8 150 000,00        1 769 826,00 354,0  21,7



3611              Prog.podpory indiv.byt.výst.               2 500 000,00       10 882 000,00        4 451 950,40 178,1  40,9
3612     5141          Úroky vlastní                         1 285 000,00        1 285 000,00        1 118 129,05  87,0  87,0
3612     5362          Platby daní a poplatků SR                                       100,00               14,00        14,0
3612              Bytové hospodářství                        1 285 000,00        1 285 100,00        1 118 143,05  87,0  87,0
3613     6121          Budovy,haly,stavby                                       10 700 000,00       10 700 000,00       100,0
3613              Nebytové hospodářství                                         10 700 000,00       10 700 000,00       100,0
=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 7                                     Tisk: 10.2.2014 16:52:00



IČ: 00255661                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč)
Město Klatovy                                                                                          sestavený k 31.12.2013
=============================================================================================================================
II.Rozpočtové výdaje
=============================================================================================================================
                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od
Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  a        b                                                        1                  2                   3
=============================================================================================================================
3632     5192          Poskyt.neinv.příspěvky,náhrady                               46 000,00           38 178,00        83,0
3632              Pohřebnictví                                                      46 000,00           38 178,00        83,0
3633     5329          Ost.neinv.transfery VR územ.ú.                               81 000,00           80 780,00        99,7
3633              Výst.a údrž.míst.inženýr.sítí                                     81 000,00           80 780,00        99,7
3635     5169          Nákup ostatních služeb                  500 000,00          497 000,00            9 240,00   1,8   1,9
3635     6119          Ostatní nákup DNM                                         3 720 000,00        1 525 354,90        41,0
3635              Územní plánování                             500 000,00        4 217 000,00        1 534 594,90 306,9  36,4
3636     6119          Ostatní nákup DNM                     3 430 000,00
3636              Územní rozvoj                              3 430 000,00
3639     5011          Platy zaměst. v prac. poměru                                337 540,00          163 000,00        48,3
3639     5031          Pov.pojistné na soc.zab...                                   84 385,00           40 750,00        48,3
3639     5032          Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.                               30 378,60           14 670,00        48,3
3639     5137          DHDM                                                          5 500,00            5 192,00        94,4
3639     5164          Nájemné                                  30 000,00           30 000,00           18 359,00  61,2  61,2
3639     5169          Nákup ostatních služeb                1 100 000,00        1 043 500,00          777 223,39  70,7  74,5
3639     5171          Opravy a udržování                      300 000,00          312 500,00          239 083,85  79,7  76,5
3639     5192          Poskyt.neinv.příspěvky,náhrady           10 000,00          104 000,00          103 733,00 *****  99,7
3639     5223          Neinv.transf.církvím,náb.spol.                              204 000,00          204 000,00       100,0
3639     5229          Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org           10 000,00           10 000,00            5 200,00  52,0  52,0
3639     5331          Neinv.příspěvky zřízeným PO          59 000 000,00       58 850 000,00       58 850 000,00  99,7 100,0
3639     5341          Převody vlast.fondům hosp.čin.                              150 000,00          150 000,00       100,0
3639     5362          Platby daní a poplatků SR               200 000,00          274 000,00          273 998,00 137,0 100,0
3639     5493          Účel.neinv.transf.nepodn.fyz.o                               67 000,00            5 000,00         7,5
3639     6121          Budovy,haly,stavby                      600 000,00        2 512 000,00        1 278 722,83 213,1  50,9
3639     6130          Pozemky                               4 700 000,00        7 072 000,00        4 160 154,00  88,5  58,8
3639     6351          Invest.transf.zřízeným PO                                 1 650 000,00        1 650 000,00       100,0
3639              Komun.služby a úz.rozvoj j.n.             65 950 000,00       72 736 803,60       67 939 086,07 103,0  93,4
3725     6121          Budovy,haly,stavby                                          100 000,00           74 778,00        74,8
3725              Využív.a zneškod.komun.odpadů                                    100 000,00           74 778,00        74,8
3729     5137          DHDM                                                        912 000,00          910 221,85        99,8
3729     5169          Nákup ostatních služeb                2 500 000,00        2 707 000,00        2 706 315,00 108,3 100,0
3729     5171          Opravy a udržování                                          420 000,00          364 925,00        86,9
3729     5329          Ost.neinv.transfery VR územ.ú.                               12 000,00           11 980,00        99,8
3729     6121          Budovy,haly,stavby                    2 500 000,00       26 440 290,00        7 382 091,00 295,3  27,9
3729     6122          Stroje,přístroje,zařízení                                 1 908 500,00        1 906 812,80        99,9
3729              Ostat.nakládání s odpady                   5 000 000,00       32 399 790,00       13 282 345,65 265,6  41,0
3739     5169          Nákup ostatních služeb                  100 000,00           99 000,00           73 170,30  73,2  73,9
3739     5365          Platby daní a popl.kraj.,obc..                              111 000,00          111 000,00       100,0
3739              Ost.ochr.půdy a spod.vody                    100 000,00          210 000,00          184 170,30 184,2  87,7
3745     5139          Nákup materiálu j.n.                    100 000,00           92 000,00           78 891,00  78,9  85,8
3745     5169          Nákup ostatních služeb                  210 000,00        1 026 500,00          290 564,72 138,4  28,3
3745     5171          Opravy a udržování                      350 000,00          247 000,00          239 722,67  68,5  97,1
3745     6121          Budovy,haly,stavby                                          577 575,75            2 553,10         0,4



3745              Péče o vzhled obcí a veř.zeleň               660 000,00        1 943 075,75          611 731,49  92,7  31,5
3749     5169          Nákup ostatních služeb                   80 000,00           80 000,00           23 055,00  28,8  28,8
3749              Ost.čin.k ochr.přír.a krajiny                 80 000,00           80 000,00           23 055,00  28,8  28,8
4339     5139          Nákup materiálu j.n.                                          3 500,00            3 459,00        98,8
4339     5169          Nákup ostatních služeb                    5 000,00            1 000,00
4339     5175          Pohoštění                                                       500,00              220,00        44,0
=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 8                                     Tisk: 10.2.2014 16:52:00



IČ: 00255661                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč)
Město Klatovy                                                                                          sestavený k 31.12.2013
=============================================================================================================================
II.Rozpočtové výdaje
=============================================================================================================================
                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od
Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  a        b                                                        1                  2                   3
=============================================================================================================================
4339              Ost.soc.péče a pom.rodině,manž                 5 000,00            5 000,00            3 679,00  73,6  73,6
4349     5138          Nákup zboží                                                   1 244,40            1 244,40       100,0
4349     5139          Nákup materiálu j.n.                                        110 889,38          105 393,38        95,0
4349     5164          Nájemné                                                      22 440,00           22 086,00        98,4
4349     5167          Služby školení a vzdělávání                                     396,00              396,00       100,0
4349     5169          Nákup ostatních služeb                  450 000,00          289 437,22           51 276,50  11,4  17,7
4349     5175          Pohoštění                                                    24 229,00           23 968,00        98,9
4349     5192          Poskyt.neinv.příspěvky,náhrady                                1 364,00            1 364,00       100,0
4349     5229          Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org                               42 000,00           41 972,90        99,9
4349     5331          Neinv.příspěvky zřízeným PO           8 500 000,00        8 500 000,00        8 500 000,00 100,0 100,0
4349     5336          Neinv.transf.zřízeným přísp.o.                              200 000,00          200 000,00       100,0
4349     5339          Neinv.transf. cizím přísp.org.                                3 000,00            3 000,00       100,0
4349              Ost.soc.p.,pomoc ost.sk.obyv.              8 950 000,00        9 195 000,00        8 950 701,18 100,0  97,3
4374     6121          Budovy,haly,stavby                                        4 209 000,00        2 932 409,20        69,7
4374              Azyl.domy,níz.den.centra,nocl.                                 4 209 000,00        2 932 409,20        69,7
4379     5136          Knihy, učební pomůcky a tisk                                  1 000,00              501,00        50,1
4379     5169          Nákup ostatních služeb                  150 000,00           99 000,00
4379     5222          Neinv.transf.občan.sdružením                                 50 000,00           50 000,00       100,0
4379              Ost.služby a čin.-soc.prevence               150 000,00          150 000,00           50 501,00  33,7  33,7
4399     5169          Nákup ostatních služeb                   10 000,00           10 000,00
4399              Ost.zál.soc.věcí a pol.zaměst.                10 000,00           10 000,00
5272     5019          Ostatní platy                                                 1 500,00            1 364,00        90,9
5272     5039          Ost.pov.poj.placené zaměstnav.                                  500,00              463,00        92,6
5272     5134          Prádlo, oděv a obuv                                         135 243,50          135 243,50       100,0
5272     5137          DHDM                                                        162 212,50          162 109,52        99,9
5272     5139          Nákup materiálu j.n.                                         87 125,00           86 922,99        99,8
5272     5151          Studená voda                                                  2 500,00            2 355,89        94,2
5272     5156          Pohonné hmoty a maziva                                        1 100,00            1 041,81        94,7
5272     5169          Nákup ostatních služeb                                        5 200,00            5 142,50        98,9
5272     5171          Opravy a udržování                                          102 000,00          101 917,70        99,9
5272     5175          Pohoštění                                                     3 200,00            3 102,00        96,9
5272              ČOKŘ na ústř.úr.d.úz.s.úř v o                                    500 581,00          499 662,91        99,8
5299     5019          Ostatní platy                                                 1 400,00
5299     5137          DHDM                                     30 000,00           24 500,00
5299     5139          Nákup materiálu j.n.                     30 000,00           40 000,00           11 359,00  37,9  28,4
5299     5151          Studená voda                                                  2 500,00
5299     5154          Elektrická energie                        5 000,00            5 000,00            2 979,00  59,6  59,6
5299     5164          Nájemné                                   5 000,00            5 500,00            5 400,00 108,0  98,2
5299     5169          Nákup ostatních služeb                  225 000,00          145 300,00           10 225,00   4,5   7,0
5299     5175          Pohoštění                                 5 000,00           35 500,00           35 170,00 703,4  99,1
5299     5194          Věcné dary                                                    2 500,00            2 020,00        80,8
5299     6122          Stroje,přístroje,zařízení                                    60 500,00           60 363,50        99,8
5299              Ost.zál.civ.přip.na kriz.stav                300 000,00          322 700,00          127 516,50  42,5  39,5



5311     5011          Platy zaměst. v prac. poměru          6 812 000,00        6 827 000,00        6 826 894,00 100,2 100,0
5311     5031          Pov.pojistné na soc.zab...            1 703 000,00        1 714 000,00        1 713 817,00 100,6 100,0
5311     5032          Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.          613 000,00          636 400,00          616 980,00 100,6  96,9
5311     5134          Prádlo, oděv a obuv                     200 000,00          171 500,00          171 448,90  85,7 100,0
5311     5136          Knihy, učební pomůcky a tisk              5 000,00            6 000,00            5 901,00 118,0  98,4
5311     5137          DHDM                                    110 000,00           62 736,00           62 709,00  57,0 100,0
=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 9                                     Tisk: 10.2.2014 16:52:00



IČ: 00255661                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč)
Město Klatovy                                                                                          sestavený k 31.12.2013
=============================================================================================================================
II.Rozpočtové výdaje
=============================================================================================================================
                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od
Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  a        b                                                        1                  2                   3
=============================================================================================================================
5311     5139          Nákup materiálu j.n.                     10 000,00           17 500,00           17 475,00 174,8  99,9
5311     5161          Služby pošt                                                     700,00              639,00        91,3
5311     5162          Služby telekom. a radiokom.               3 000,00            4 500,00            4 356,00 145,2  96,8
5311     5163          Služby peněžních ústavů                  30 000,00           30 000,00           29 164,00  97,2  97,2
5311     5167          Služby školení a vzdělávání              52 000,00           85 000,00           84 995,00 163,5 100,0
5311     5169          Nákup ostatních služeb                   10 000,00           25 100,00           25 089,39 250,9 100,0
5311     5171          Opravy a udržování                        2 000,00            4 600,00            4 497,00 224,9  97,8
5311     5173          Cestovné (tuzem.i zahranič.)              5 000,00           11 070,00            9 640,00 192,8  87,1
5311     5361          Nákup kolků                              10 000,00            7 930,00            7 800,00  78,0  98,4
5311     5362          Platby daní a poplatků SR                 5 000,00            5 100,00            5 064,00 101,3  99,3
5311     5424          Náhrady mezd v době nemoci               32 000,00           17 500,00           17 486,00  54,6  99,9
5311              Bezpečnost a veř.pořádek                   9 602 000,00        9 626 636,00        9 603 955,29 100,0  99,8
5512     5019          Ostatní platy                             5 000,00            5 000,00            2 403,00  48,1  48,1
5512     5039          Ost.pov.poj.placené zaměstnav.            2 000,00            2 000,00
5512     5134          Prádlo, oděv a obuv                     100 000,00          175 000,00           39 107,20  39,1  22,3
5512     5137          DHDM                                    250 000,00          233 000,00          197 759,92  79,1  84,9
5512     5139          Nákup materiálu j.n.                     95 000,00          104 000,00          103 635,16 109,1  99,6
5512     5151          Studená voda                             10 000,00           21 500,00           21 303,00 213,0  99,1
5512     5153          Plyn                                    120 000,00          131 500,00          131 107,70 109,3  99,7
5512     5154          Elektrická energie                      154 000,00          154 000,00          110 111,00  71,5  71,5
5512     5156          Pohonné hmoty a maziva                  130 000,00          177 500,00          177 260,00 136,4  99,9
5512     5163          Služby peněžních ústavů                  70 000,00           58 500,00           58 332,00  83,3  99,7
5512     5164          Nájemné                                  10 000,00           10 000,00
5512     5167          Služby školení a vzdělávání               3 000,00            3 000,00            1 800,00  60,0  60,0
5512     5169          Nákup ostatních služeb                   53 000,00           52 500,00           50 729,50  95,7  96,6
5512     5171          Opravy a udržování                      434 000,00          916 500,00          715 932,54 165,0  78,1
5512     5173          Cestovné (tuzem.i zahranič.)              4 000,00            4 000,00
5512     5175          Pohoštění                                20 000,00           20 000,00
5512     5229          Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org                              172 000,00          171 792,00        99,9
5512     5362          Platby daní a poplatků SR                 5 000,00            5 000,00
5512     6121          Budovy,haly,stavby                                          431 000,00          416 864,88        96,7
5512              PO - dobrovolná část                       1 465 000,00        2 676 000,00        2 198 137,90 150,0  82,1
6112     5019          Ostatní platy                                                 1 700,00            1 689,00        99,4
6112     5023          Odměny čl.zastup.obcí a krajů         2 859 000,00        2 859 000,00        2 326 889,00  81,4  81,4
6112     5031          Pov.pojistné na soc.zab...              715 000,00          706 700,00          444 846,00  62,2  62,9
6112     5032          Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.          257 000,00          257 000,00          210 214,00  81,8  81,8
6112     5039          Ost.pov.poj.placené zaměstnav.                                  600,00              591,00        98,5
6112     5173          Cestovné (tuzem.i zahranič.)             50 000,00           96 000,00           95 806,16 191,6  99,8
6112     5492          Dary obyvatelstvu                                            60 000,00           60 000,00       100,0
6112              Zastupitelstva obcí                        3 881 000,00        3 981 000,00        3 140 035,16  80,9  78,9
6114     5011          Platy zaměst. v prac. poměru                                 19 000,00           18 560,00        97,7
6114     5019          Ostatní platy                                                10 000,00            9 769,00        97,7
6114     5021          Ostatní osobní výdaje                                       344 000,00          343 571,00        99,9



6114     5039          Ost.pov.poj.placené zaměstnav.                                1 500,00            1 354,00        90,3
6114     5139          Nákup materiálu j.n.                                         33 000,00           32 294,00        97,9
6114     5155          Pevná paliva                                                 17 000,00           16 932,00        99,6
6114     5161          Služby pošt                                                   4 000,00            3 739,80        93,5
6114     5162          Služby telekom. a radiokom.                                  17 500,00           17 179,11        98,2
6114     5164          Nájemné                                                      54 000,00           53 911,00        99,8
=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 10                                    Tisk: 10.2.2014 16:52:00



IČ: 00255661                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč)
Město Klatovy                                                                                          sestavený k 31.12.2013
=============================================================================================================================
II.Rozpočtové výdaje
=============================================================================================================================
                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od
Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  a        b                                                        1                  2                   3
=============================================================================================================================
6114     5169          Nákup ostatních služeb                                       72 000,00           34 901,00        48,5
6114     5173          Cestovné (tuzem.i zahranič.)                                  2 000,00            1 946,15        97,3
6114     5175          Pohoštění                                                    25 000,00           24 960,00        99,8
6114              Volby do Parlamentu ČR                                           599 000,00          559 117,06        93,3
6115     5169          Nákup ostatních služeb                                       10 000,00
6115              Volby do zast.územ.samospr.cel                                    10 000,00
6118     5011          Platy zaměst. v prac. poměru                                 47 000,00           46 818,00        99,6
6118     5019          Ostatní platy                                                 5 500,00            5 432,00        98,8
6118     5021          Ostatní osobní výdaje                                       382 000,00          381 995,00       100,0
6118     5039          Ost.pov.poj.placené zaměstnav.                                  200,00              123,00        61,5
6118     5137          DHDM                                                         40 000,00           39 585,00        99,0
6118     5155          Pevná paliva                                                  8 500,00            8 331,00        98,0
6118     5161          Služby pošt                                                   1 500,00            1 176,00        78,4
6118     5162          Služby telekom. a radiokom.                                   1 500,00            1 250,00        83,3
6118     5164          Nájemné                                                      45 500,00           45 200,00        99,3
6118     5169          Nákup ostatních služeb                                      164 300,00           38 010,00        23,1
6118     5173          Cestovné (tuzem.i zahranič.)                                  4 000,00            3 792,66        94,8
6118     5175          Pohoštění                                                    50 000,00           49 855,00        99,7
6118              Volba prezidenta republiky                                       750 000,00          621 567,66        82,9
6171     5011          Platy zaměst. v prac. poměru         36 976 000,00       41 075 099,92       40 522 673,00 109,6  98,7
6171     5021          Ostatní osobní výdaje                   451 000,00          451 000,00          414 973,00  92,0  92,0
6171     5031          Pov.pojistné na soc.zab...            9 357 000,00       10 418 444,00       10 076 665,00 107,7  96,7
6171     5032          Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.        3 369 000,00        3 742 665,00        3 627 620,00 107,7  96,9
6171     5038          Povinné pojistné na úraz.poj.           158 000,00          199 000,00          198 085,00 125,4  99,5
6171     5132          Ochranné pomůcky                         20 000,00           20 000,00           15 732,00  78,7  78,7
6171     5133          Léky a zdravotnický materiál              6 000,00            6 000,00            1 170,00  19,5  19,5
6171     5136          Knihy, učební pomůcky a tisk            220 000,00          215 995,00          214 872,00  97,7  99,5
6171     5137          DHDM                                    850 000,00          348 261,00          348 155,91  41,0 100,0
6171     5139          Nákup materiálu j.n.                  1 000 000,00        1 140 590,50        1 118 533,02 111,9  98,1
6171     5151          Studená voda                            200 000,00          204 107,06          196 024,00  98,0  96,0
6171     5152          Teplo                                 1 200 000,00        1 145 000,00        1 144 512,10  95,4 100,0
6171     5153          Plyn                                    444 000,00          479 627,68          479 590,70 108,0 100,0
6171     5154          Elektrická energie                    1 520 000,00        1 609 296,84        1 597 894,10 105,1  99,3
6171     5155          Pevná paliva                              5 000,00            5 000,00            1 386,00  27,7  27,7
6171     5156          Pohonné hmoty a maziva                  600 000,00          628 907,00          628 698,14 104,8 100,0
6171     5161          Služby pošt                           1 150 000,00        1 019 500,00          969 011,30  84,3  95,0
6171     5162          Služby telekom. a radiokom.             800 000,00          778 500,00          701 325,90  87,7  90,1
6171     5163          Služby peněžních ústavů                 130 000,00          170 500,00          170 066,00 130,8  99,7
6171     5164          Nájemné                                   3 000,00            5 500,00            5 287,00 176,2  96,1
6171     5166          Konzult.,porad.a práv.služby            130 000,00          225 500,00          224 894,85 173,0  99,7
6171     5167          Služby školení a vzdělávání             400 000,00          358 684,00          349 318,20  87,3  97,4
6171     5169          Nákup ostatních služeb                3 523 000,00        4 338 950,00        4 338 592,84 123,2 100,0
6171     5171          Opravy a udržování                    2 000 000,00        1 634 000,00        1 487 223,40  74,4  91,0



6171     5172          Programové vybavení                     450 000,00          215 500,00           51 799,00  11,5  24,0
6171     5173          Cestovné (tuzem.i zahranič.)            200 000,00          413 350,00          285 902,78 143,0  69,2
6171     5175          Pohoštění                               300 000,00          300 000,00          226 895,00  75,6  75,6
6171     5179          Ostatní nákupy j.n.                                           3 500,00            3 206,55        91,6
6171     5192          Poskyt.neinv.příspěvky,náhrady           50 000,00            4 000,00            3 802,18   7,6  95,1
6171     5194          Věcné dary                               25 000,00           25 000,00            3 260,00  13,0  13,0
=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 11                                    Tisk: 10.2.2014 16:52:00



IČ: 00255661                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč)
Město Klatovy                                                                                          sestavený k 31.12.2013
=============================================================================================================================
II.Rozpočtové výdaje
=============================================================================================================================
                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od
Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  a        b                                                        1                  2                   3
=============================================================================================================================
6171     5229          Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org          190 000,00          190 000,00          179 892,20  94,7  94,7
6171     5321          Neinvestiční transfery obcím                                 40 000,00           40 000,00       100,0
6171     5361          Nákup kolků                              50 000,00           60 000,00           60 000,00 120,0 100,0
6171     5362          Platby daní a poplatků SR                10 000,00           10 000,00            9 120,00  91,2  91,2
6171     5363          Úhrady sankcí jiným rozpočtům                                 8 000,00            8 000,00       100,0
6171     5424          Náhrady mezd v době nemoci              188 000,00          212 000,00          211 628,00 112,6  99,8
6171     5499          Ost.neinv.transf.obyvatelstvu         1 620 000,00        1 620 000,00        1 535 155,00  94,8  94,8
6171     6111          Programové vybavení                                         250 000,00          178 292,00        71,3
6171     6121          Budovy,haly,stavby                                        2 019 176,00          432 123,98        21,4
6171     6122          Stroje,přístroje,zařízení               250 000,00        1 491 500,00          658 336,00 263,3  44,1
6171     6123          Dopravní prostředky                                         754 000,00          698 500,00        92,6
6171              Činnost místní správy                     67 845 000,00       77 836 154,00       73 418 216,15 108,2  94,3
6310     5136          Knihy, učební pomůcky a tisk                                 76 000,00           75 988,00       100,0
6310     5142          Kurzové rozdíly ve výdajích                                     600,00              589,47        98,2
6310     5149          Ost. úroky a ost. fin. výdaje                               162 000,00          161 627,89        99,8
6310     5163          Služby peněžních ústavů                 600 000,00          584 500,00          337 556,27  56,3  57,8
6310     5169          Nákup ostatních služeb                                        3 000,00                0,04         0,0
6310     5192          Poskyt.neinv.příspěvky,náhrady           10 000,00           10 000,00            6 000,00  60,0  60,0
6310     5229          Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org        1 500 000,00        8 160 000,00        1 091 000,00  72,7  13,4
6310     5339          Neinv.transf. cizím přísp.org.                              100 000,00          100 000,00       100,0
6310     6121          Budovy,haly,stavby                                          484 000,00          484 000,00       100,0
6310              Obec.příj.a výd.z fin.operací              2 110 000,00        9 580 100,00        2 256 761,67 107,0  23,6
6320     5163          Služby peněžních ústavů               1 100 000,00        1 144 000,00        1 124 447,00 102,2  98,3
6320              Pojištění funkčně nespecifik.              1 100 000,00        1 144 000,00        1 124 447,00 102,2  98,3
6330     5345          Převody vlastním rozpočt.účtům                                              734 668 948,52
6330              Přev.vl.fondům v rozp.úz.úrov.                                                   734 668 948,52
6399     5166          Konzult.,porad.a práv.služby                                 15 000,00           14 520,00        96,8
6399     5362          Platby daní a poplatků SR             4 240 000,00       36 179 590,00       35 538 555,38 838,2  98,2
6399              Ostatní finanční operace                   4 240 000,00       36 194 590,00       35 553 075,38 838,5  98,2
6402     5366          Výdaje z FV min.let kraj-obec                               328 950,00          328 506,00        99,9
6402              Finanční vypořádání minul.let                                    328 950,00          328 506,00        99,9

V ý d a j e   c e l k e m                                  277 146 000,00      501 947 761,95    1 125 845 290,82 406,2 224,3



=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 12                                    Tisk: 10.2.2014 16:52:00



IČ: 00255661                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč)
Město Klatovy                                                                                          sestavený k 31.12.2013
=============================================================================================================================
III.Financování - třída 8
=============================================================================================================================
                Název                           Číslo           Schválený          Rozpočet          Výsledek od
                                                položky         rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                text                              r                 1                  2                   3
=============================================================================================================================
K r á t k o d o b é   f i n a n c o v á n í   z   t u z e m s k a
 Krátkodobé vydané dluhopisy (+)                 8111
 Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů (-) 8112
 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)       8113                                                       10,00
 Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostředků(-)8114                                                      -10,00
 Změna stavu krátk.prostředků na bank.účtech(+/-)8115      -74 588 000,00       72 201 282,30      -51 471 411,68  69,0
 Aktivní krátkod.operace říz.likvidity-příjmy(+) 8117                                               59 598 790,23
 Aktivní krátkod.operace říz.likvidity-výdaje(-) 8118                                              -59 375 484,06
D l o u h o d o b é   f i n a n c o v á n í   z   t u z e m s k a
 Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)                 8121
 Uhrazené splátky dlouhod.vydaných dluhopisů (-) 8122
 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)       8123
 Uhrazené splátky dlouhod.přij.půjč.prostředků(-)8124      -15 966 000,00      -15 966 000,00      -16 037 950,23 100,5 100,5
 Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech(+/-)8125                                                1 092 603,51
 Aktivní dlouhod.oper.řízení likvidity-příjmy(+) 8127
 Aktivní dlouhod.oper.řízení likvidity-výdaje(-) 8128
K r á t k o d o b é   f i n a n c o v á n í   z e   z a h r a n i č í
 Krátkodobé vydané dluhopisy (+)                 8211
 Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů (-) 8212
 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)       8213
 Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostředků(-)8214
 Změna stavu krátk.prostředků na bank.účtech(+/-)8215
 Aktivní krátkod.oper.řízení likvidity-příjmy(+) 8217
 Aktivní krátkod.oper.řízení likvidity-výdaje(-) 8218
D l o u h o d o b é   f i n a n c o v á n í   z e   z a h r a n i č í
 Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)                 8221
 Uhrazené splátky dlouhod.vydaných dluhopisů (-) 8222
 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky(+)        8223
 Uhrazené splátky dlouhod.přij.půjč.prostředků(-)8224
 Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech(+/-)8225
 Aktivní dlouhod.oper.řízení likvidity-příjmy(+) 8227
 Aktivní dlouhod.oper.řízení likvidity-výdaje(-) 8228
O p r a v n é   p o l o ž k y   k   p e n ě ž n í m   o p e r a c í m
 Operace z peněžních účtů organizace nemající    8901                                                  214 620,00
 charakter příjmů a výdajů vládního sektoru (+/-)
 Nerealizované kurzové rozdíly pohybů            8902
 na devizových účtech                      (+/-)
 Nepřevedené částky vyrovnávající schodek  (+/-) 8905
F i n a n c o v á n í (součet za třídu 8)        8000      -90 554 000,00       56 235 282,30      -65 978 832,23  72,9



=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 13                                    Tisk: 10.2.2014 16:52:00



IČ: 00255661                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč)
Město Klatovy                                                                                          sestavený k 31.12.2013
=============================================================================================================================
IV.Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace
=============================================================================================================================
                  Název                        Číslo            Schválený          Rozpočet          Výsledek od
                                               řádku            rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                  text                            r                41                 42                  43
=============================================================================================================================
Třída 1 - Daňové příjmy                          4010      235 700 000,00      264 370 690,00      284 412 929,40 120,7 107,6
Třída 2 - Nedaňové příjmy                        4020       53 796 000,00       62 487 887,60       63 861 987,76 118,7 102,2
Třída 3 - Kapitálové příjmy                      4030       20 000 000,00       20 000 000,00       29 566 728,42 147,8 147,8
Třída 4 - Přijaté transfery                      4040       58 204 000,00       98 853 902,05      813 982 477,47 ***** 823,4
P ř í j m y   c e l k e m                        4050      367 700 000,00      445 712 479,65    1 191 824 123,05 324,1 267,4
K o n s o l i d a c e   p ř í j m ů              4060                                              734 668 948,52
 v tom položky:
   2223 - Příj.z fin.vyp.min.let mezi kr.a obcemi4061
   2226 - Příjmy z fin.vypoř.min.let mezi obcemi 4062
   2227 - Příj.z fin.vyp.min.let-RR,kraj,obce,DSO4063
   2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí   4070
   2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů  4080
   2443 - Splátky půjčených prostř.od region.rad 4081
   2449 - Ostatní splátky půjč.prostř.od VRÚÚ    4090
   4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100          224 000,00          304 000,00        1 344 652,00 600,3 442,3
   4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů4110          558 000,00        1 704 733,00        1 704 733,00 305,5 100,0
   4123 - Neinvestiční přij.transfery od reg.rad 4111
   4129 - Ostatní neinv.přijaté transfery od RÚÚ 4120
   4133 - Převody z vlastních rezervních fondů   4130
   4134 - Převody z rozpočtových účtů            4140                                              734 668 948,52
   4139 - Ostatní převody z vlastních fondů      4150
   4221 - Investiční přijaté transfery od obcí   4170
   4222 - Investiční přijaté transfery od krajů  4180                            1 140 000,00        1 140 000,00       100,0
   4223 - Investiční přij.transfery od reg.rad   4181       23 500 000,00       23 500 000,00       16 328 853,39  69,5  69,5
   4229 - Ostatní inv.přijaté transfery od RÚÚ   4190                            1 493 192,50        1 493 192,50       100,0
   ZJ 024 - Transfery přijaté z území jin.okresu 4191                                                    8 644,90
   ZJ 025 - Splátky půjč.prostř.přij.z úz.j.okr. 4192
   ZJ 028 - Transfery přijaté z území jin.kraje  4193
   ZJ 029 - Splátky půjč.prostř.přij.z úz.j.kr.  4194
P ř í j m y  c e l k e m  po konsolidaci         4200      367 700 000,00      445 712 479,65      457 155 174,53 124,3 102,6
Třída 5 - Běžné výdaje                           4210      249 525 000,00      327 498 659,60    1 033 354 345,49 414,1 315,5
Třída 6 - Kapitálové výdaje                      4220       27 621 000,00      174 449 102,35       92 490 945,33 334,9  53,0
V ý d a j e   c e l k e m                        4240      277 146 000,00      501 947 761,95    1 125 845 290,82 406,2 224,3
K o n s o l i d a c e   v ý d a j ů              4250                                              734 668 948,52
 v tom položky:
   5321 - Neinvestiční transfery obcím           4260                               40 000,00           40 000,00       100,0
   5323 - Neinvestiční transfery krajům          4270
   5325 - Neinvestiční transfery regionál.radám  4271
   5329 - Ostatní neinvestiční transfery VRÚÚ    4280                               93 000,00           92 760,00        99,7
   5342 - Převody FKSP a soc.fondu obcí a krajů  4281
   5344 - Převody vl.rezervním fondům úz.rozpočtů4290
   5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům     4300                                              734 668 948,52
   5349 - Ostatní převody vlastním fondům        4310



   5366 - Výd.z fin.vyp.min.let mezi kr.a obcemi 4321                              328 950,00          328 506,00        99,9
   5367 - Výdaje z fin.vypoř.min.let mezi obcemi 4322
   5368 - Výd.z fin.vyp.min.let-RR,kraj,obce,DSO 4323
   5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím  4330
   5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340
   5643 - Neinvest.půjčené prostředky reg.radám  4341
=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 14                                    Tisk: 10.2.2014 16:52:00



IČ: 00255661                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč)
Město Klatovy                                                                                          sestavený k 31.12.2013
=============================================================================================================================
IV.Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace
=============================================================================================================================
                  Název                        Číslo            Schválený          Rozpočet          Výsledek od
                                               řádku            rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                  text                            r                41                 42                  43
=============================================================================================================================
   5649 - Ostatní neinvest.půjč.prostředky VRÚÚ  4350
   6341 - Investiční transfery obcím             4360
   6342 - Investiční transfery krajům            4370
   6345 - Investiční transfery regionálním radám 4371
   6349 - Ostatní investiční transfery VRÚÚ      4380
   6441 - Investiční půjčené prostředky obcím    4400
   6442 - Investiční půjčené prostředky krajům   4410
   6443 - Investiční půj.prostředky region.radám 4411
   6449 - Ostatní invest.půjčené prostředky VRÚÚ 4420
   ZJ 026 - Transfery poskyt.na území jin.okresu 4421
   ZJ 027 - Půjčené prostř.poskyt.na území j.okr.4422
   ZJ 035 - Transfery poskyt.na území jin.kraje  4423
   ZJ 036 - Půjčené prostř.poskyt.na území j.kr. 4424
V ý d a j e  c e l k e m  po konsolidaci         4430      277 146 000,00      501 947 761,95      391 176 342,30 141,1  77,9
SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI             4440       90 554 000,00      -56 235 282,30       65 978 832,23  72,9
Třída 8 - Financování                            4450      -90 554 000,00       56 235 282,30      -65 978 832,23  72,9
K o n s o l i d a c e   f i n a n c o v á n í    4460
FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI                4470      -90 554 000,00       56 235 282,30      -65 978 832,23  72,9



=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 15                                    Tisk: 10.2.2014 16:52:00



IČ: 00255661                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč)
Město Klatovy                                                                                          sestavený k 31.12.2013
=============================================================================================================================
VI.Stavy a obraty na bankovních účtech
=============================================================================================================================
                                                 Číslo        Počáteční         Stav ke konci        Změna stavu
             Název bankovního účtu               řádku        stav k 1.1.       vykaz. období        bankov. účtů
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                 text                              r               61                  62                  63
=============================================================================================================================
Základní běžný účet ÚSC                          6010       69 567 127,58      120 953 694,26      -51 386 566,68
Běžné účty fondů ÚSC                             6020        7 182 512,33        6 174 753,82        1 007 758,51
Běžné účty celkem                                6030       76 749 639,91      127 128 448,08      -50 378 808,17
Termínované vklady dlouhodobé                    6040       30 000 000,00       30 000 000,00
Termínované vklady krátkodobé                    6050



=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 16                                    Tisk: 10.2.2014 16:52:00



IČ: 00255661                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč)
Město Klatovy                                                                                          sestavený k 31.12.2013
=============================================================================================================================
VII.Vybrané záznamové jednotky
=============================================================================================================================
                                                Číslo           Schválený          Rozpočet          Výsledek od
                 Název                          řádku           rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                 text                             r                71                 72                  73
=============================================================================================================================
ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 7090                                                    8 644,90
  v tom položky:
  2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých
         let mezi obcemi                         7092
  4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí  7100                                                    8 644,90
  4129 - Ostatní neinv. přijaté transfery od RÚÚ 7110
  4221 - Investiční přijaté transfery od obcí    7120
  4229 - Ostatní inv. přijaté transfery od RÚÚ   7130
ZJ 025 - Splátky půjč.prostř.přij.z úz.jin.okr.  7140
  v tom položky:
  2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí    7150
  2449 - Ostatní splátky půjč.prostředků od VRÚÚ 7160
ZJ 026 - Transfery poskyt.na území jiného okresu 7170
  v tom položky:
  5321 - Neinvestiční transfery obcím            7180
  5329 - Ostatní neinvestiční transfery VRÚÚ     7190
  5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých
         let mezi obcemi                         7192
  6341 - Investiční transfery obcím              7200
  6349 - Ostatní investiční transfery VRÚÚ       7210
ZJ 027 - Půjč.prostř.poskytnuté na úz.jin.okresu 7220
  v tom položky:
  5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím   7230
  5649 - Ostatní neinv.půjčené prostředky VRÚÚ   7240
  6441 - Investiční půjčené prostředky obcím     7250
  6449 - Ostatní invest.půjčené prostředky VRÚÚ  7260
ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje  7290
  v tom položky:
  2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých
         let mezi krajem a obcemi                7291
  2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých
         let mezi obcemi                         7292
  4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí  7300
  4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310
  4129 - Ostatní neinv.přijaté transfery od RÚÚ  7320
  4221 - Investiční přijaté transfery od obcí    7330
  4222 - Investiční přijaté transfery od krajů   7340
  4229 - Ostatní invest.přijaté transfery od RÚÚ 7350
ZJ 029 - Splátky půjč.prostř.přij.z úz.jin.kraje 7360
  v tom položky:
  2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí    7370
  2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů   7380
  2449 - Ostatní splátky půjč.prostředků od VRÚÚ 7390



ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jin.kraje 7400
  v tom položky:
  5321 - Neinvestiční transfery obcím            7410
  5323 - Neinvestiční transfery krajům           7420
  5329 - Ostatní neinvestiční transfery VRÚÚ     7430
  5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých
=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 17                                    Tisk: 10.2.2014 16:52:00



IČ: 00255661                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč)
Město Klatovy                                                                                          sestavený k 31.12.2013
=============================================================================================================================
VII.Vybrané záznamové jednotky
=============================================================================================================================
                                                Číslo           Schválený          Rozpočet          Výsledek od
                 Název                          řádku           rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                 text                             r                71                 72                  73
=============================================================================================================================
         let mezi krajem a obcemi                7431
  5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých
         let mezi obcemi                         7432
  6341 - Investiční transfery obcím              7440
  6342 - Investiční transfery krajům             7450
  6349 - Ostatní investiční transfery VRÚÚ       7460
ZJ 036 - Půjčky poskytnuté na území jiného kraje 7470
  v tom položky:
  5641 - Neinvesticni půjčené prostředky obcím   7480
  5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům  7490
  5649 - Ostatní neinv.půjčené prostředky VRÚÚ   7500
  6441 - Investiční půjčené prostředky obcím     7510
  6442 - Investiční půjčené prostředky krajům    7520
  6449 - Ostatní invest.půjčené prostředky VRÚÚ  7530



=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 18                                    Tisk: 10.2.2014 16:52:01



IČ: 00255661                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč)
Město Klatovy                                                                                          sestavený k 31.12.2013
=============================================================================================================================
IX.Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad
=============================================================================================================================

Účelový                                                                                              Výsledek od
znak      Položka                                                                                    počátku roku
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   a         b                                                                                            93
=============================================================================================================================
            4111 Neinv.přijaté transf.z VPS SR
98008                  Volba prezidenta ČR                                                             621 567,66
98071                  ÚD-volby do Parlamentu ČR                                                       599 000,00
98074                  ÚD-volby do zastupitelstev ob.                                                   10 000,00
            4111 Celkem                                                                              1 230 567,66

            4113 Neinv.přijaté transfery ze SF
90001                  OPŽP - spolufinancování NIV                                                       1 220,25
            4113 Celkem                                                                                  1 220,25

            4116 Ost.neinv.přij.transfery ze SR
13011                  na výkon čin.ORPv obl.soc-práv                                                3 027 731,00
13101                  Akt.politika zaměstnanosti                                                      258 477,00
13234                  Aktivní politika zaměstnanosti                                                1 408 757,00
15319                  Podpora  zlepš. stavu přírody                                                    20 744,25
27034                  ÚD-oprava a údržba silnič.sítě                                                  819 000,00
29004                  Zvýš.náklady-LZ par.24 od.2                                                      55 200,00
29005                  Nákl.-zpr.osnov-LZ par.26 od.2                                                    3 875,00
29008                  Odbor.l.hosp.-LZ par.37 od.6,7                                                1 318 980,00
34054                  ÚD-regen.měst.památ.rezervací                                                   300 000,00
34070                  ÚD na kulturní akce                                                               7 000,00
            4116 Celkem                                                                              7 219 764,25

            4213 Inv. přijaté transfery ze SF
89505                  lesnická infrastruktura IV SR                                                   108 000,00
89506                  lesnická infastruktura IV EU                                                    324 000,00
89517                  real.míst.rozv.strateg. IV-SR                                                    33 496,00
89518                  real. míst.rozvoj.strat. IV-EU                                                  133 984,00
90877                  SFŽP-obnova vod.nádrže Otín                                                     582 157,17
91628                  chodník Puškinova                                                             2 312 000,00
            4213 Celkem                                                                              3 493 637,17

            4216 Ost.invest.přij.transf.ze SR
15827                  OPŽP-obnova vod.nádrže Otín                                                     427 331,55
15832                  Zlepšování kvality ovzduší                                                       79 487,18
15833                  Zlepšování kvality ovzduší                                                    1 351 282,17
15835                  Udržitelnost využ.zdroje energ                                                2 685 409,15
15839                  Zkvalitnění nakládání s odpady                                                6 783 931,58
29516                  Inv.nák.-zpr.osnov-LZ $26 od.2                                                  102 583,80
            4216 Celkem                                                                             11 430 025,43

            4223 Invest.přij.transf.od reg.rad



83505                  ROP RS Jihozápad IV EU                                                       16 328 853,39
            4223 Celkem                                                                             16 328 853,39

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 19                                    Tisk: 10.2.2014 16:52:01



IČ: 00255661                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč)
Město Klatovy                                                                                          sestavený k 31.12.2013
=============================================================================================================================
X.Transfery a půjčky poskytnuté regionálními radami územně samosprávným celkům, dobrovolným svazkům obcí a regionálním radám
=============================================================================================================================
            Kód
Účelový    územní                                                                                    Výsledek od
znak      jednotky    Položka                                                                        počátku roku
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   a          b          c                                                                               103
=============================================================================================================================



=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 20                                    Tisk: 10.2.2014 16:52:01



IČ: 00255661                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč)
Město Klatovy                                                                                          sestavený k 31.12.2013
=============================================================================================================================
XI.Příjmy z rozpočtu Evropské unie a související příjmy v členění podle zdrojového třídění
=============================================================================================================================
       Položka     Prostorová                                   Schválený          Rozpočet          Výsledek od
Paragraf     Nástroj jednotka                                   rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  a       b     c      d                                            1                  2                   3
=============================================================================================================================
0000    4113   53   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                                1 220,25            1 220,25       100,0
0000    4113   53      OP Životní prostředí - ERDF                                   1 220,25            1 220,25       100,0
0000    4113         Neinv.přijaté transfery ze SF                                   1 220,25            1 220,25       100,0
0000    4116   33   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                              265 949,00          211 314,00        79,5
0000    4116   33   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                            1 507 048,00        1 197 443,00        79,5
0000    4116   33      OP Lidské zdroje a zaměstnan.                             1 772 997,00        1 408 757,00        79,5
0000    4116   53   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                               20 744,25           20 744,25       100,0
0000    4116   53      OP Životní prostředí - ERDF                                  20 744,25           20 744,25       100,0
0000    4116         Ost.neinv.přij.transfery ze SR                              1 793 741,25        1 429 501,25        79,7
0000    4213   27   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                              151 633,00          141 496,00        93,3
0000    4213   27   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                              498 530,00          457 984,00        91,9
0000    4213   27      Program rozvoje venkova                                     650 163,00          599 480,00        92,2
0000    4213   53   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                              547 442,20          210 753,13        38,5
0000    4213   53      OP Životní prostředí - ERDF                                 547 442,20          210 753,13        38,5
0000    4213   54   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                            5 266 462,00          371 404,04         7,1
0000    4213   54      OP Životní prostředí - CF                                 5 266 462,00          371 404,04         7,1
0000    4213         Inv. přijaté transfery ze SF                                6 464 067,20        1 181 637,17        18,3
0000    4216   53   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                               82 000,00           79 487,18        96,9
0000    4216   53   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                           10 729 602,25        6 001 554,45        55,9
0000    4216   53      OP Životní prostředí - ERDF                              10 811 602,25        6 081 041,63        56,2
0000    4216   54   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                            8 403 017,00        5 246 400,00        62,4
0000    4216   54      OP Životní prostředí - CF                                 8 403 017,00        5 246 400,00        62,4
0000    4216         Ost.invest.přij.transf.ze SR                               19 214 619,25       11 327 441,63        59,0
0000    4223   38   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc       23 500 000,00       23 500 000,00       16 328 853,39  69,5  69,5
0000    4223   38      Regionální operační programy         23 500 000,00       23 500 000,00       16 328 853,39  69,5  69,5
0000    4223         Invest.přij.transf.od reg.rad          23 500 000,00       23 500 000,00       16 328 853,39  69,5  69,5
0000                                                        23 500 000,00       50 973 647,95       30 268 653,69 128,8  59,4

Příjmy z rozpočtu EU a souvis. příjmy  c e l k e m          23 500 000,00       50 973 647,95       30 268 653,69 128,8  59,4



=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 21                                    Tisk: 10.2.2014 16:52:01



IČ: 00255661                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč)
Město Klatovy                                                                                          sestavený k 31.12.2013
=============================================================================================================================
XII.Výdaje spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a související výdaje v členění podle zdrojového třídění
=============================================================================================================================
       Položka     Prostorová                                   Schválený          Rozpočet          Výsledek od
Paragraf     Nástroj jednotka                                   rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  a       b     c      d                                            1                  2                   3
=============================================================================================================================
1037    6121   27   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                              108 000,00          108 000,00       100,0
1037    6121   27   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                              324 000,00          324 000,00       100,0
1037    6121   27      Program rozvoje venkova                                     432 000,00          432 000,00       100,0
1037    6121         Budovy,haly,stavby                                            432 000,00          432 000,00       100,0
1037                 Celospolečenské funkce lesů                                   432 000,00          432 000,00       100,0
2339    6121   53   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                               25 200,00           25 137,15        99,8
2339    6121   53   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                              427 500,00          427 331,55       100,0
2339    6121   53      OP Životní prostředí - ERDF                                 452 700,00          452 468,70        99,9
2339    6121         Budovy,haly,stavby                                            452 700,00          452 468,70        99,9
2339                 Zálež.vod.toků,vodohos.děl j.n                                452 700,00          452 468,70        99,9
3111    6121   53   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                                1 750,00            1 750,00       100,0
3111    6121   53   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                               29 750,00           29 750,00       100,0
3111    6121   53      OP Životní prostředí - ERDF                                  31 500,00           31 500,00       100,0
3111    6121   54   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                            5 266 462,00        4 946 647,29        93,9
3111    6121   54   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                            8 403 017,00        2 966 165,00        35,3
3111    6121   54      OP Životní prostředí - CF                                13 669 479,00        7 912 812,29        57,9
3111    6121         Budovy,haly,stavby                                         13 700 979,00        7 944 312,29        58,0
3111                 Předškolní zařízení                                        13 700 979,00        7 944 312,29        58,0
3421    6121   27   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                               43 633,00           43 633,00       100,0
3421    6121   27   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                              174 530,00          174 530,00       100,0
3421    6121   27      Program rozvoje venkova                                     218 163,00          218 163,00       100,0
3421    6121         Budovy,haly,stavby                                            218 163,00          218 163,00       100,0
3421                 Využ. vol.času dětí a mládeže                                 218 163,00          218 163,00       100,0
3729    6121   53   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                              258 000,00          257 532,50        99,8
3729    6121   53   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                            4 378 500,00        4 378 052,50       100,0
3729    6121   53      OP Životní prostředí - ERDF                               4 636 500,00        4 635 585,00       100,0
3729    6121         Budovy,haly,stavby                                          4 636 500,00        4 635 585,00       100,0
3729    6122   53   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                               73 000,00           72 377,95        99,1
3729    6122   53   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                            1 231 000,00        1 230 425,15       100,0
3729    6122   53      OP Životní prostředí - ERDF                               1 304 000,00        1 302 803,10        99,9
3729    6122         Stroje,přístroje,zařízení                                   1 304 000,00        1 302 803,10        99,9
3729                 Ostat.nakládání s odpady                                    5 940 500,00        5 938 388,10       100,0
3745    5169   53   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                               34 000,00
3745    5169   53   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                              390 000,00
3745    5169   53      OP Životní prostředí - ERDF                                 424 000,00
3745    5169         Nákup ostatních služeb                                        424 000,00
3745    6121   53   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                               38 305,05
3745    6121   53   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                              536 270,70
3745    6121   53      OP Životní prostředí - ERDF                                 574 575,75
3745    6121         Budovy,haly,stavby                                            574 575,75
3745                 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň                                998 575,75
6171    5011   33   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                              178 321,00          155 816,00        87,4
6171    5011   33   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                            1 010 483,00          887 823,00        87,9



6171    5011   33      OP Lidské zdroje a zaměstnan.                             1 188 804,00        1 043 639,00        87,8
6171    5011         Platy zaměst. v prac. poměru                                1 188 804,00        1 043 639,00        87,8
6171    5031   33   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                               44 579,00           39 777,50        89,2
6171    5031   33   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                              252 622,00          227 663,50        90,1
6171    5031   33      OP Lidské zdroje a zaměstnan.                               297 201,00          267 441,00        90,0
6171    5031         Pov.pojistné na soc.zab...                                    297 201,00          267 441,00        90,0
=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 22                                    Tisk: 10.2.2014 16:52:01



IČ: 00255661                          VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč)
Město Klatovy                                                                                          sestavený k 31.12.2013
=============================================================================================================================
XII.Výdaje spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a související výdaje v členění podle zdrojového třídění
=============================================================================================================================
       Položka     Prostorová                                   Schválený          Rozpočet          Výsledek od
Paragraf     Nástroj jednotka                                   rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  a       b     c      d                                            1                  2                   3
=============================================================================================================================
6171    5032   33   1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                               16 050,00           14 319,50        89,2
6171    5032   33   5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                               90 942,00           81 956,50        90,1
6171    5032   33      OP Lidské zdroje a zaměstnan.                               106 992,00           96 276,00        90,0
6171    5032         Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.                                106 992,00           96 276,00        90,0
6171                 Činnost místní správy                                       1 592 997,00        1 407 356,00        88,3

Výdaje spolufin. z rozp. EU a souvis. výdaje celkem                  0,00       23 335 914,75       16 392 688,09        70,2

                                                                                      Okamžik sestavení:  10.02.2014 12:36:49
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|  Odesláno dne:         Razítko:                   Podpis vedoucího                                                        |
|                                                   účetní jednotky:         ........................                       |
|  ...............                                                           Mgr. Salvetr Rudolf                            |
|                                                   Odpovídající za údaje                                                   |
|                                                   o rozpočtu:              ........................ Tel.:376347242        |
|                                                                            Ing. Chalupová                                 |
|  Došlo dne:                                                                                                               |
|                                                   o skutečnosti:           ........................ Tel.:376347246        |
|  ...............                                                           Valečková,Šímová,Šťastná                       |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 23                                    Tisk: 10.2.2014 16:52:01



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 11.02.2014 14:09:29
Název účetní jednotky: Město Klatovy
Sídlo: nám. Míru 62
       339 20 Klatovy
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00255661
=============================================================================================================================
A.1.  Informace podle §7 odst.3 zákona
=============================================================================================================================
   Obec použila účetní metody způsobem, který vychází z předpokladu, že bude nepřetržitě pokračovat ve své činnosti.
   Nenastala žádná skutečnost, která by ji omezovala nebo ji zabraňovala v této činnosti pokračovat i v dohledné
   budoucnosti.

=============================================================================================================================
A.2.  Informace podle §7 odst.4 zákona
=============================================================================================================================
   Uspořádání a označení položek rozvahy a výkazu zisku a ztráty a jejich obsahové vymezení ve sledovaných účetních
   obdobích je srovnatelné.

=============================================================================================================================
A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona
=============================================================================================================================
   (Použité účetní metody, popřípadě odchylky od těchto metod se zdůvodněním a s uvedením jejich vlivu na majetek a
   závazky, finanční situaci a výsledek hospodaření obce)
   Vymezení nákladů souvisejících s pořízením dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku: součástí ocenění dlouhodobého
   nehmotného a hmotného majetku a technického zhodnocení s ohledem na povahu pořizovaného majetku a způsob jeho pořízení
   do okamžiku jeho uvedení do stavu způsobilého k užívání jsou náklady uvedené v ustanovení § 55 odst. 1 vyhlášky č. 410/
   2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, pro některé
   vybrané účetní jednotky, ve znění pozdějších předpisů. K této problematice má město Klatovy zpracovanou vnitřní
   směrnici č. 3 - Hospodaření s majetkem města, podle které jsou součástí ocenění dlouhodobého nehmotného a hmotného
   majetku a technického zhodnocení zejména: náklady na přípravu a zabezpečení pořizovaného majetku, úroky z přijatých
   úvěrů po dobu realizace akce, odvody za geodetické a projektové práce, dopravné, montáž, clo, odvody za dočasné nebo
   trvalé odnětí zemědělské nebo lesní půdy, zabezpečovací a konzervační práce při zastavení pořizování majetku, úhrady
   podílu na účelně vynaložené náklady dodavatele spojené s připojením a zajištěním požadovaného příkonu nebo požadované
   dodávky plynu a tepla apod.
   Zahrnování či nezahrnování výdajů souvisejících se zajištěním financování a administrací přijatých transferů a žádostí
   o poskytnutí těchto transferů určených na financování pořízení dlouhodobého majetku a jiných obdobných činností jako
   součásti nákladů souvisejících s pořízením dlouhodobého majetku města:
   Typicky se jedná o náklady související se zajištěním podkladů a zpracováním žádosti o dotaci, administrací projektu,
   zpracováním odborných daňových stanovisek, uveřejněním informací ve Věstníku veřejných zakázek, náklady týkající se
   vyhotovení dočasného billboardu a trvalé pamětní desky, které povinně informují o poskytovateli dotace apod. Město
=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 1                                     Tisk: 11.2.2014 14:12:31



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 11.02.2014 14:09:29
Název účetní jednotky: Město Klatovy
Sídlo: nám. Míru 62
       339 20 Klatovy
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00255661
=============================================================================================================================
A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona
=============================================================================================================================
   zajišťuje naplnění ustanovení § 8 odst. 4 zákona o účetnictví týkající se jeho průkaznosti tak, že výše uvedené výdaje
   vstupují do pořizovací ceny dlouhodobého majetku, účtují se tedy jako investiční výdaje. Pouze v mimořádně odůvodněných
    případech (např. dotační podmínky) se bude jednat o provozní, neinvestiční výdaj, který nevstupuje do pořizovací ceny
   majetku.
   Způsob oceňování zásob a vymezení nákladů souvisejících s pořízením zásob: v průběhu účetního období účtuje město o
   pořízení zásob způsobem B v souladu s ustanovením bodu 5.2. Českého účetního standardu č. 707 Zásoby.
   Při ocenění nově pořízeného dlouhodobého majetku nebyla v průběhu roku použita reprodukční pořizovací cena ani
   symbolická cena ve výši 1 Kč dle ustanovení § 25 odst. 1 písm. k zákona, neboť město v roce 2013 nepořídilo žádné
   kulturní památky, sbírky muzejní povahy, předměty kulturní hodnoty ani církevní stavby, které by ocenilo cenou ve výši
   1 Kč.
   Oceňovací rozdíly při uplatnění reálné hodnoty u majetku určeného k prodeji jsou upraveny ve vnitřní směrnici č. 3 -
   Hospodaření s majetkem města dle hlediska významnosti, kdy reálná hodnota je významně rozdílná od ocenění majetku dle
   ustanovení § 25 zákona o účetnictví. Za významný rozdíl je považována částka 500 tis. Kč v jednotlivém případě, přičemž
    na konci účetního období (k 31.12. každého kalendářního roku) je nutné provést porovnání se skutečností. Pokud
   skutečná celková částka významnosti za kalendářní rok překročí 1 % hodnoty celkových výnosů města (souhrn výnosů za
   rozpočtovou i hospodářskou činnost města), je nutné tuto skutečnost promítnout do účetnictví v podobě přecenění reálnou
    hodnotou, a to jediným účetním zápisem. Celkové výnosy města k 31.12.2013 dosáhly výše 523.853.484,49 Kč, což znamená
   hladinu významnosti ve výši 5.238.534,84 Kč. Vzniklý oceňovací rozdíl při uplatnění reálné hodnoty u prodávaného
   majetku (zejména bytů) dosáhl za celý rok 2013 částky cca 400.000 Kč, která nebyla, s ohledem na svou nevýznamnost,
   promítnuta do účetnictví.
   Odpisování dlohodobého nehmotného a hmotného majetku se provádí z ocenění stanoveného podle § 25 zákona postupně v
   průběhu jeho používání rovnoměrným způsobem do výše 95 % ocenění.
   Rezervy nebyly v průběhu účetního období vytvářeny.
   Vzájemné zúčtování v účetnictví a v účetní závěrce nebylo uplatněno.
   Metoda časového rozlišení: nelze-li zachytit náklady a výnosy do běžného období, s nímž časově a věcně souvisí,
   uplatňuje město metodu časového rozlišení ve formě nákladů, výdajů, příjmů a výnosů příštích období.
   Metoda kurzových rozdílů: v účetním období se vyskytly účetní případy, u nichž je nutno uplatnit přepočet cizí měny na
   českou měnu a zaúčtovat kurzové rozdíly. Jedná se o účetní operace v devizové pokladně města a přepočet měny u
   uhrazených pokut uložených Odborem dopravy MěÚ Klatovy cizinci.
   Některé změny metod v porovnání s předchozím účetním obdobím byly vždy vyvolány změnami v obecně závazných prováděcích
   předpisech.

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 2                                     Tisk: 11.2.2014 14:12:31



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 11.02.2014 14:09:29
Název účetní jednotky: Město Klatovy
Sídlo: nám. Míru 62
       339 20 Klatovy
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00255661
=============================================================================================================================
A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
=============================================================================================================================
       |                                                                          |Podroz|           ÚČETNÍ OBDOBÍ
 Číslo |             Název položky                                                |vahový|-----------------------------------
položky|                                                                          | účet |     BĚŽNÉ       |     MINULÉ
=============================================================================================================================
P.I.   Majetek účetní jednotky                                                                 1 829 420,06      1 745 816,54
=============================================================================================================================
    1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                        901
    2. Drobný dlouhodobý hmotný majetek                                               902      1 829 420,06      1 745 816,54
    3. Ostatní majetek                                                                903
=============================================================================================================================
P.II.  Vyřazené pohledávky a závazky                                                           6 490 706,11      4 296 313,22
=============================================================================================================================
    1. Vyřazené pohledávky                                                            911      6 490 706,11      4 296 313,22
    2. Vyřazené závazky                                                               912
=============================================================================================================================
P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou
=============================================================================================================================
    1. Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     921
    2. Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     922
    3. Krátkodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě smlouvy o půjčce 923
    4. Dlouhodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě smlouvy o půjčce 924
    5. Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodu  925
    6. Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodu  926
=============================================================================================================================
P.IV.  Další podmíněné pohledávky a ostatní podmíněná aktiva                                 190 551 842,79    195 802 697,00
=============================================================================================================================
    1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        931
    2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        932     10 166 357,00      9 036 982,00
    3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 933                        1 493 192,50
    4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 934    152 256 554,22    130 128 678,50
    5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí     939
    6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí     941         37 073,00        307 073,00
    7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      942
    8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      943     23 860 482,57     25 337 034,00
=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 3                                     Tisk: 11.2.2014 14:12:31



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 11.02.2014 14:09:29
Název účetní jednotky: Město Klatovy
Sídlo: nám. Míru 62
       339 20 Klatovy
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00255661
=============================================================================================================================
A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
=============================================================================================================================
       |                                                                          |Podroz|           ÚČETNÍ OBDOBÍ
 Číslo |             Název položky                                                |vahový|-----------------------------------
položky|                                                                          | účet |     BĚŽNÉ       |     MINULÉ
=============================================================================================================================
    9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   944
   10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   945      4 231 376,00     29 499 737,00
   11. Krátkodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    947
   12. Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    948
   13. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva                                            949
   14. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva                                            951
=============================================================================================================================
P.V.   Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku
=============================================================================================================================
    1. Krátkodobé podmíněné závazky z leasingových smluv                              961
    2. Dlouhodobé podmíněné závazky z leasingových smluv                              962
    3. Krátk. podm. záv. z důvodu úplatného užívání ciz. maj.na základě jiného důvodu 963
    4. Dlouh. podm. záv. z důvodu úplatného užívání ciz. maj.na základě jiného důvodu 964
    5. Krátk. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. na základě smlouvy o výpůjčce     965
    6. Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. na základě smlouvy o výpůjčce     966
    7. Krátk. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  967
    8. Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  968
=============================================================================================================================
P.VI.  Další podmíněné závazky a ostatní podmíněná pasiva                                     64 136 000,00     64 136 000,00
=============================================================================================================================
    1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          971
    2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          972
    3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    973
    4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    974
    5. Krátkodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí        975
    6. Dlouhodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí        976
    7. Krátk. podm. záv. vypl. z práv. předp. a d. činn. moci zákon., výk. nebo soud. 978
    8. Dlouh. podm. záv. vypl. z práv. předp. a d. činn. moci zákon., výk. nebo soud. 979
    9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění                          981
   10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění                          982     64 136 000,00     64 136 000,00
=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 4                                     Tisk: 11.2.2014 14:12:31



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 11.02.2014 14:09:29
Název účetní jednotky: Město Klatovy
Sídlo: nám. Míru 62
       339 20 Klatovy
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00255661
=============================================================================================================================
A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
=============================================================================================================================
       |                                                                          |Podroz|           ÚČETNÍ OBDOBÍ
 Číslo |             Název položky                                                |vahový|-----------------------------------
položky|                                                                          | účet |     BĚŽNÉ       |     MINULÉ
=============================================================================================================================
   11. Krátk. podm. záv. ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení          983
   12. Dlouh. podm. záv. ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení          984
   13. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva                                            985
   14. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva                                            986
=============================================================================================================================
P.VII. Vyrovnávací účty                                                                      134 735 968,96    137 708 826,76
=============================================================================================================================
    1. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům                                         999    134 735 968,96    137 708 826,76
=============================================================================================================================

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 5                                     Tisk: 11.2.2014 14:12:31



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 11.02.2014 14:09:29
Název účetní jednotky: Město Klatovy
Sídlo: nám. Míru 62
       339 20 Klatovy
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00255661
=============================================================================================================================
A.5.  Informace podle §18 odst.1 písm. c) zákona
=============================================================================================================================
       |                                                                                 |           ÚČETNÍ OBDOBÍ
Číslo  |                            Název položky                                        |-----------------------------------
položky|                                                                                 |     BĚŽNÉ       |     MINULÉ
=============================================================================================================================
 1. Splatné závazky pojistného na soc.zab.a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti         1 298 481,00      1 244 029,00
 2. Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění                                              564 024,00        539 802,00
 3. Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných  finančních orgánů
=============================================================================================================================

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 6                                     Tisk: 11.2.2014 14:12:31



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 11.02.2014 14:09:29
Název účetní jednotky: Město Klatovy
Sídlo: nám. Míru 62
       339 20 Klatovy
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00255661
=============================================================================================================================
A.6.  Informace podle § 19 odst.5 písm. a) zákona
=============================================================================================================================
   K rozvahovému dni nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v účetní závěrce a přitom mají vliv na
   finanční situaci účetní jednotky.

=============================================================================================================================
A.7.  Informace podle § 19 odst.5 písm. b) zákona
=============================================================================================================================
   Účetní jednotka nemá informace o nejistých podmínkách a situacích nezobrazených v účetní závěrce s vlivem na finanční
   situaci účetní jednotky.

=============================================================================================================================
A.8.  Informace podle § 66 odst.6
=============================================================================================================================
   K 31.12.2013 byly Katastrálnímu úřadu pro Plzeňský kraj, územní pracoviště Klatovy podány návrhy na vklad vlastnického
   práva k nemovitostem, které však nebyly do tohoto data zapsány v celkové výši 1.369.483,-- Kč. Tyto jsou evidovány na
   analytickém účtu 324 02 - Krátkodobé přijaté zálohy.

=============================================================================================================================
A.9.  Informace podle § 66 odst.8
=============================================================================================================================
   Týká se pouze příspěvkových organizací, ne územně samosprávných celků.

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 7                                     Tisk: 11.2.2014 14:12:31



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 11.02.2014 14:09:29
Název účetní jednotky: Město Klatovy
Sídlo: nám. Míru 62
       339 20 Klatovy
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00255661
=============================================================================================================================
       |                                                                      |          |           ÚČETNÍ OBDOBÍ
Číslo  |                            Název položky                             |Syntetický|-----------------------------------
položky|                                                                      |   účet   |     BĚŽNÉ       |     MINULÉ
=============================================================================================================================
B.1.   Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva                        364
B.2.   Půjčky cenných papírů zajištěné převodem peněžních prostředků                  364
B.3.   Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem                            364
B.4.   Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem                            364
=============================================================================================================================

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 8                                     Tisk: 11.2.2014 14:12:31



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 11.02.2014 14:09:29
Název účetní jednotky: Město Klatovy
Sídlo: nám. Míru 62
       339 20 Klatovy
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00255661
=============================================================================================================================
C.    Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhod.majetku"
=============================================================================================================================
       |                                                                                 |           ÚČETNÍ OBDOBÍ
Číslo  |                            Název položky                                        |-----------------------------------
položky|                                                                                 |     BĚŽNÉ       |     MINULÉ
=============================================================================================================================
C.1.   Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období        22 317 391,54     27 357 095,14
C.2.   Snížení stavu transferů na pořízení dlouhod.majetku ve věcné a časové souvislosti       6 305 848,55      5 554 660,51
=============================================================================================================================

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 9                                     Tisk: 11.2.2014 14:12:31



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 11.02.2014 14:09:29
Název účetní jednotky: Město Klatovy
Sídlo: nám. Míru 62
       339 20 Klatovy
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00255661
=============================================================================================================================
D.1. Informace o individuálním referenčním množství mléka
=============================================================================================================================
   Netýká se účetní jednotky, která je územním samosprávným celkem.

=============================================================================================================================
D.2. Informace o individuální produkční kvótě
=============================================================================================================================
   Netýká se účetní jednotky, která je územním samosprávným celkem.

=============================================================================================================================
D.3. Informace o individuálním limitu prémiových práv
=============================================================================================================================
   Netýká se účetní jednotky, která je územním samosprávným celkem.

=============================================================================================================================
D.4. Informace o jiných obdobných kvótách a limitech
=============================================================================================================================
   Netýká se účetní jednotky, která je územním samosprávným celkem.

=============================================================================================================================
D.5. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku
=============================================================================================================================
   Město Klatovy nemá předměty muzejní a galerijní hodnoty.

=============================================================================================================================
D.6. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem
=============================================================================================================================
   Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem k 31.12.2013 činí 11.657.083 m2.

=============================================================================================================================
D.7. Výše ocenění lesních porostů
=============================================================================================================================
   664 453 731,00 Kč

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 10                                    Tisk: 11.2.2014 14:12:31



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 11.02.2014 14:09:29
Název účetní jednotky: Město Klatovy
Sídlo: nám. Míru 62
       339 20 Klatovy
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00255661
=============================================================================================================================
D.8. Ocenění lesních porostů jiným způsobem
=============================================================================================================================
   Jiný způsob ocenění lesních porostů nebyl použit.

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 11                                    Tisk: 11.2.2014 14:12:31



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 11.02.2014 14:09:29
Název účetní jednotky: Město Klatovy
Sídlo: nám. Míru 62
       339 20 Klatovy
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00255661
=============================================================================================================================
E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
=============================================================================================================================
K položce  |                                   Doplňující informace                                   |        Částka
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A.I.7.      Na účtu 041 - Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek se nachází výdaje na územní plán            1 675 354,90 Kč
            města Klatov - plánovaný termín ukončení 7/2016.

A.I.9.      Na syntetickém účtu 051 - Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek - je evidována            58 954,98 Kč
            záloha na věcné břemeno, která bude vypořádána do 15 dnů po uzavření vlastní smlouvy o
            zřízení věcného břemene.

A.II.2.     Na syntetickém účtu 032 jsou evidovány kulturní předměty spravované Odborem školství,             1 423 926,00 Kč
            kultury a cestovního ruchu Městského úřadu Klatovy. Jedná se zejména o obrazy města
            Klatov, či v roce 2013 pořízenou pamětní desku československé obrněné brigády instalovanou
             na budovu radnice v ceně 83.340,-- Kč.

A.II.10.    Na účtu 052 - Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek je evidována záloha na                  52 454,00 Kč
            projektovou dokumentaci "Atelier skla".

A.III.1.    Město Klatovy má rozhodující, tj. 100 % majetkový podíl na základním kapitálu u                  50 447 000,00 Kč
            následujících společností:
            Odpadové hospodářství města Klatov, s. r. o. ve výši:      11.759 tis. Kč
            Správa nemovitostí Klatovy, s. r. o. ve výši:               1.175 tis. Kč
            Lesy města Klatov, s. r. o. ve výši:                        1.105 tis. Kč
            Klatovská teplárna, a. s. ve výši:                         36.408 tis. Kč
            Celkový rozhodující podíl ve výši:                         50.447 tis. Kč

A.III.2.    Město Klatovy má 40 % podíl na řízení společnosti Šumavské vodovody a kanalizace, a. s. na          400 000,00 Kč
             základě Smlouvy o prodeji a koupi akcií obchodní společnosti Šumavské vodovody a
            kanalizace, a. s. ze dne 10.12.1999, kdy došlo k převodu 40 ks akcií o nominální hodnotě á
             10.000 Kč/ks na město Klatovy.
=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 12                                    Tisk: 11.2.2014 14:12:31



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 11.02.2014 14:09:29
Název účetní jednotky: Město Klatovy
Sídlo: nám. Míru 62
       339 20 Klatovy
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00255661
=============================================================================================================================
E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
=============================================================================================================================
K položce  |                                   Doplňující informace                                   |        Částka
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

A.III.5.    Na účtu 068 je evidován dlouhodobý termínovaný vklad u J + T Banky.                              30 000 000,00 Kč

A.IV.3.     Na účtu 465 - Dlouhodobé poskytnuté zálohy jsou evidovány následující zálohy za:                     59 055,00 Kč
            výdajník vody ve výši:   2.000 Kč
            CCS karty ve výši:      56.500 Kč
            mobil ve výši:             550 Kč

A.IV.6.     Na účtu 469 - Ostatní dlouhodobé pohledávky jsou evidovány půjčky poskytnuté z Fondu              5 535 787,24 Kč
            rozvoje bydlení dle pravidel pro tento peněžní fond města.

B.II.1.     Na účtu 311 - Odběratelé jsou evidovány k 31.12.2013 neuhrazené pohledávky města za              31 212 170,49 Kč
            pronajatý majetek města, věcná břemena, nájemné z půdních vestaveb apod. - nejvyšší
            pohledávku na tomto účtu tvoří předepsané nájemné za pronajatý vodohospodářský majetek
            společnosti Šumavské vodovody a kanalizace ve výši 16.195 tis. Kč (bez DPH).
            Na analytickém účtu 311-27 je evidována pohledávka za bratry Bäumlovými ve výši 2.017.271,
            30 Kč (nezahrnuje příp. úroky z prodlení). Jedná se o pohledávku z bezdůvodného obohacení
            na základě rozsudku Nejvyššího soudu České republiky sp. zn. 25 Cdo 3074/2010-795. Protože
             však soudní řízení stále probíhá, nebylo ukončeno pravomocným rozhodnutím, je tato
            pohledávka podmíněná, sporná a jako taková nebyla dlužníkem uznána v rámci písemného
            uznání dluhu.

B.II.5.     Na účtu 315 - Jiné pohledávky z hlavní činnosti jsou evidovány zejména pohledávky z              16 850 583,76 Kč
            uložených pokut (Odbor dopravy a vnitřních věcí Městského úřadu Klatovy), místních
            poplatků a neuhrazených smluvních pokut od Stavebního podniku Klatovy v likvidaci ve výši
            2.049 tis. Kč a Pozemních staveb a. s. v konkursu ve výši 2.470 tis. Kč.

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 13                                    Tisk: 11.2.2014 14:12:31



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 11.02.2014 14:09:29
Název účetní jednotky: Město Klatovy
Sídlo: nám. Míru 62
       339 20 Klatovy
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00255661
=============================================================================================================================
E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
=============================================================================================================================
K položce  |                                   Doplňující informace                                   |        Částka
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

B.II.15.    Na účtu 344 - Jiné daně a poplatky je evidován přeplatek poplatku za odběr pozemní vody za           65 070,00 Kč
             rok 2013.

B.II.26.    Na účtu 385 - Příjmy příštích obdobích je evidován budoucí příjem inkasovaný od Šumavských           58 042,15 Kč
             vodovodů a kanalizací za úhradu poplatku za odběr podzemní vody v roce 2013 ve skutečné
            výši 45.930 Kč..

B.II.27.    Na účtu 388 - Dohadné účty aktivní je evidována očekávaná odměna od firmy EKOKOM,                 4 781 104,00 Kč
            předpokládané úroky z termínovaného vkladu u J+T Banky a časové rozlišení dotací.

B.II.28.    Na účtu 377 - Ostatní krátkodobé pohledávky jsou evidovány pohledávky z hospodářské              12 788 648,17 Kč
            činnosti města - nájemné a spotřebované služby.

B.III.1.    Na účtu 251 - Majetkové cenné papíry k obchodování jsou účtovány cenné papíry spravované         29 226 194,83 Kč
            Správou aktiv České spořitelny, a. s. na základě Smlouvy o obhospodařování cenných papírů
            - stav k 31.12.2013:
            akciová složka ve výši:      1.791.505,71 Kč (procentuální podíl 6,07 %)
            úroková složka ve výši:     25.818.014.08 Kč (procentuální podíl 87,46 %)
            ostatní instrumenty:         1.909.337,51 Kč (procentuální podíl 6,47 %).
            Celkem ve výši:             29.518.857,30 Kč
            Na účtu 251 je uvedena z toho zůstatku částka 29.226.194.83 Kč,
            rozdíl mezi celkovou částkou plynoucí městu Klatovy ze Správy aktiv a zůstatkem účtu 251
            je evidován na běžném účtu města a účtu 377 - Ostatní krátkodobé pohledávky.

C.I.5.      Na účtu 406 jsou evidovány oceňovací rozdíly vznikající prvním použitím nové účetní metody     -962 326 813,79 Kč
             v roce 2010 a 2011, kdy územní samosprávné celky začaly povinně odepisovat dlouhodobý
=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 14                                    Tisk: 11.2.2014 14:12:31



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 11.02.2014 14:09:29
Název účetní jednotky: Město Klatovy
Sídlo: nám. Míru 62
       339 20 Klatovy
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00255661
=============================================================================================================================
E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
=============================================================================================================================
K položce  |                                   Doplňující informace                                   |        Částka
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
            majetek (tzv. dooprávkování) a tvořit opravné položek k majetku, zejména pohledávkám.

C.I.6.      Na účtu 407 - Jiné oceňovací rozdíly je evidováno přecenění pozemků v souvislosti                 2 454 358,95 Kč
            uzavřenou smlouvou o budoucí smlouvě kupní, na základě které se výrazně odlišuje cena
            vedená v účetnictví od ceny vycházející z uzavřené smlouvy.

C.I.7.      Na účtu 408 - Opravy minulých období jsou evidovány následující účetní skutečnosti:              -2 094 027,71 Kč
            oprava chybně zaúčtováné přijaté zálohy za prodej pozemků na základě smlouvy o budoucí
            smlouvě kupní ze dne 21.10.2008 ve výši 2.813.000 Kč,
            oprava chybně zaúčtovaného příspěvku do investičního fondu příspěvkové organizace města ze
             dne 18.10.2013 ve výši 930.000 Kč,
            účtování prodaných bytů v roce 2012, kdy tento přehled byl finanční účtárně předán až po
            uzávěrce roku 2012 ve výši 1.630.341 Kč.
            oprava chybně zaúčtovaných výdajů na venkovní bazén, v roce 2012 účtovány jako oprava,
            později zjištěno, že došlo k významné změně parametrů venkovního bazénu a změně účtování v
             technické zhodnocení venkovního bazénu ve výši 3.279.313,29 Kč.

D.II.1.     Na účtu 451 jsou evidovány Dlouhodobé úvěry v následujícím členění:                             155 596 207,00 Kč
            Hypotéční úvěr na výstavbu 53 bytových jednotek na Plánickém předměstí - zůstatek k 31.12.
            2013:   12.441.635 Kč
            Hypotéční úvěr na výstavbu 60 bytových jednotek na Plánickém předměstí - zůstatek k 31.12.
            2013:   23.144.572 Kč
            Investiční úvěr na akci "Klatovy - Čisté město" - zůstatek k 31.12.2013:
                   120.010.000 Kč
            Celkem
                   155.596.208 Kč

D.II.4.     Na účtu 455 - Dlouhodobé přijaté zálohy jsou evidovány zálohy na prodej pozemků dle               4 329 721,00 Kč
=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 15                                    Tisk: 11.2.2014 14:12:31



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 11.02.2014 14:09:29
Název účetní jednotky: Město Klatovy
Sídlo: nám. Míru 62
       339 20 Klatovy
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00255661
=============================================================================================================================
E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
=============================================================================================================================
K položce  |                                   Doplňující informace                                   |        Částka
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
            smlouvy o budoucí smlouvě kupní.

D.II.8.     Na účtu 459 - Ostatní dlouhodobé závazky je evidováno předplacené nájemné za půdní                6 835 117,57 Kč
            vestavby v rámci hospodářské činnosti města, jsou zaúčtovány částky týkající se
            provedeného technického zhodnocení na majetku města Klatovy ze strany nájemců, půjčka
            Správy nemovitostí Klatovy, s. r. o. poskytnutá z Fondu rozvoje bydlení a částky cizích
            peněžních prostředků za plynové a kanalizační přípojky vedené na zvláštním účtu města.

D.II.9.     Na účtu 472 - Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery jsou evidovány poskytnuté zálohy na         40 192 303,60 Kč
            dotace ze Státního fondu rozvoje bydlení na výstavbu 53 a 60 bytových jednotek na
            Plánickém předměstí ve výši 39.740.000 Kč a příspěvek na meziobecní spolupráci od Svazu
            měst a obcí České republiky ve výši 452.303,60 Kč.

D.III.5.    Účet 321 - Dodavatelé obsahuje dosud neuhrazené závazky z dodavatelsko-odběratelských            10 691 841,25 Kč
            vztahů - stav účtu k 31.12.2013 ve výši 10.691.841,25 Kč, z toho nejvyšší neuhrazená
            faktura ve výši:
            2.445.098 Kč se týká zateplení MŠ Studentská a MŠ Luby Klatovy,
            2.223.980 Kč se týká nákupu 150 ks nádob na separovaný odpad ve městě Klatovy.

D.III.7.    Účet 324 - Krátkodobé přijaté zálohy obsahuje přijaté zálohy na prodej bytů a pozemků            18 995 487,46 Kč
            vyplývající převázně z uzavřených smluv o smlouvách budoucích. Zálohy ze smluv, kde byl k
            31.12.2013 podán návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí, ale který
            nebyl dosud zapsán, jsou evidovány v celkové výši 1.369.483 Kč. Nejvyšší položky tohoto
            účtu však tvoří zálohy nájemníků na spotřebované energie v nájemních bytech v rámci
            hospodářské činnosti města.

D.III.8.    Účet 325 - Závazky z dělené správy a kaucí eviduje přeplatky sociálních dávek, které jsou           330 705,00 Kč
=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 16                                    Tisk: 11.2.2014 14:12:31



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 11.02.2014 14:09:29
Název účetní jednotky: Město Klatovy
Sídlo: nám. Míru 62
       339 20 Klatovy
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00255661
=============================================================================================================================
E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
=============================================================================================================================
K položce  |                                   Doplňující informace                                   |        Částka
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
            určeny k odvodu do státního rozpočtu, a náklady vážení Odboru dopravy Městského úřadu
            Klatovy, jež směřují do Státního fondu dopravní infrastruktury a do rozpočtu Plzeňského
            kraje.

D.III.32.   Účet 384 - Výnosy příštích období obsahuje příspěvky Úřadu práce na vytvoření veřejně            35 114 624,19 Kč
            prospěšných míst, plánované výnosy z prodeje pozemků, na které byly přijaty zálohy, a
            zejména předpis daně z příjmů právnických osob za město Klatovy, která se celá stává
            výnosem a příjmem rozpočtu města v roce 2014.

D.III.33.   Na účtu 389 - Dohodné účty pasivní jsou evidovány nevyfakturované dodávky energie a plynu         6 075 328,65 Kč
            a poskytnuté, ale dosud nevyúčtované dotace a finanční příspěvky z Fondu dotací.

A.II.8.     Na účtu 042 - Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek došlo ve srovnání s minulým účetním          54 683 668,71 Kč
            obdobím k poklesu účetní hodnoty o částku 24.184.001,91 Kč. Je to způsobeno tím, že v roce
             2013 došlo k dokočení rozsáhlých investičních akcí "Rekonstrukce SCZT - jižní větev" a
            "Centrum odpadového hospodářství - I. etapa" a převedením na majetkový účet bylo zahájeno
            odepisování těchto investic.

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 17                                    Tisk: 11.2.2014 14:12:31



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 11.02.2014 14:09:29
Název účetní jednotky: Město Klatovy
Sídlo: nám. Míru 62
       339 20 Klatovy
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00255661
=============================================================================================================================
E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty
=============================================================================================================================
K položce  |                                   Doplňující informace                                   |        Částka
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A.I.8.      Účet 511 - Opravy a udržování zahrnuje náklady na opravy dlouhodobého majetku města v            36 300 913,87 Kč
            rámci veřejnosprávní i hospodářské činnosti města. Nejvyšší částky byly v roce 2013
            vynaloženy na opravy místních komunikací a oprav vodohospodářské infrastruktury, v rámci
            hospodářské činnosti města se jedná o opravy nemovitostí.

A.I.12.     Účet 518 - Ostatní služby zahrnuje provozní náklady města v rámci jeho veřejnosprávní i          21 828 263,86 Kč
            hospodářské činnosti. Jedná se zejména o výdaje na služby související se zajištěním
            běžného provozu Městského úřadu a výdaje na přípravu projektových dokumentací.

A.I.13.     Účet 521 - Mzdové náklady zahrnuje vyplacené prostředky na platy a mzdy v roce 2013. Pro         50 976 483,00 Kč
            rok 2013 byl schválen limit na platy v následujícím členění:
            platy zaměstnanců Městského úřadu Klatovy ve výši:       36.976 tis. Kč
            platy strážníků Městské policie Klatovy ve výši:          6.812 tis. Kč
            platy zastupitelů města, členů komisí a výborů ve výši:   2.859 tis. Kč
            dohody o provedení práce a pracovní činnosti ve výši:       451 tis. Kč
            Celkový schválený limit na platy ve výši 47.098 tis. Kč byl vyčerpán ve výši 97,2 %.
            Na vytvořená pracovní místa v rámci veřejně prospěšných prací obdrželo město Klatovy v
            roce 2013 dotaci od Úřadu práce ČR ve výši 1 667 234,00 Kč.

A.I.23.     Účet 542 - Jiné pokuty a penále eviduje uhrazenou pokutu za porušení povinnosti uloženou              8 000,00 Kč
            Českou energetickou inspekcí Plzeň.

A.I.27.     Účet 548 - Tvorba fondů zahrnuje náklady související s tvorbou Fondu rozvoje bydlení a            1 781 186,73 Kč
            Sociálním fondem - účelových peněžních fondů města.

A.I.30.     Účet 553 - Prodaný dlouhodobý hmotný majetek zahrnuje náklady na prodej bytů v hospodářské       17 784 665,00 Kč
             činnosti města před okamžikem jejich úplného odepsání v účetní evidenci města.
=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 18                                    Tisk: 11.2.2014 14:12:31



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 11.02.2014 14:09:29
Název účetní jednotky: Město Klatovy
Sídlo: nám. Míru 62
       339 20 Klatovy
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00255661
=============================================================================================================================
E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty
=============================================================================================================================
K položce  |                                   Doplňující informace                                   |        Částka
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

A.II.1.     Účet 561 - Prodané cenné papíry a podíly zahrnuje náklady spojené s prodejem cenných             59 598 790,23 Kč
            papírů realizovaných Správou aktiv České spořitelny, a. s.

A.II.2.     Účet 562 - Úroky eviduje uhrazené částky úroků zaplacených na investiční úvěr na akci             6 643 217,17 Kč
            "Klatovy - Čisté město" a na dva hypotéční úvěry u Československé obchodní banky, a. s. na
             výstavbu bytových jednotek na Plánickém předměstí.

A.III.2.    Účet 572 - Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery zahrnuje vyúčtované       131 341 061,10 Kč
            provozní příspěvky řízeným organizacím města, příspěvek obecně prospěšné společnosti Zimní
             stadion a vyúčtované poskytnuté dotace z Fondu dotací.

A.V.2.      Účet 591 - Daň z příjmů zahrnuje předepsanou daň z příjmů právnických osob za město              33 720 250,00 Kč
            Klatovy v roce 2013. Jedná se zároveň o budoucí výnos a příjem rozpočtu města v roce 2014,
             neboť město tuto daň pouze proúčtuje, vykáže v daňovém přiznání, ale reálně tuto daň
            neplatí místně příslušnému správci daně, tj. Finančnímu úřadu pro Plzeňský kraj, územní
            pracoviště Klatovy.

B.I.3.      Účet 603 - Výnosy z pronájmu zahrnuje výnosy plynoucí města z jeho veřejnosprávní i              75 960 243,17 Kč
            hospodářské činnosti. Jedná se zejména o pronájmy bytů zajišťované Správou nemovitostí
            Klatovy, s. r. o. a pronájmy vodohospodářské infrastruktury, tepelné infrastruktury a
            infrastruktury v oblasti odpadů, kdy výnosy z těchto pronájmů směřují do za tímto účelem
            zřízených peněžních fondů města.

B.I.14.     Účet 646 - Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku zahrnuje tržby z prodeje bytů          23 132 183,80 Kč
            realizované v hospodářské činnosti města, jež je dle mandátní smlouvy zajišťována Správou
=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 19                                    Tisk: 11.2.2014 14:12:31



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 11.02.2014 14:09:29
Název účetní jednotky: Město Klatovy
Sídlo: nám. Míru 62
       339 20 Klatovy
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00255661
=============================================================================================================================
E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty
=============================================================================================================================
K položce  |                                   Doplňující informace                                   |        Částka
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
            nemovitostí Klatovy, s. r. o.

B.II.1.     Účet 661 - Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů zahrnuje výnosy z prodeje cenných            59 577 475,91 Kč
            papírů zajištovaných Správou aktiv České spořitelny, a. s.

B.II.5.     Účet 665 - Výnosy z dlouhodobého finančního majetku zahrnuje vyplacené dividendy a podílu         2 843 731,00 Kč
            na zisku založených obchodních společností města, tj. Klatovské teplárny, a. s.,
            Šumavských vodovodů a kanalizací, a. s., Lesů města Klatov, s. r. o., Správy nemovitostí
            Klatovy, s. r. o. a Odpadového hospodářství města Klatov, s. r. o.

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 20                                    Tisk: 11.2.2014 14:12:31



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 11.02.2014 14:09:29
Název účetní jednotky: Město Klatovy
Sídlo: nám. Míru 62
       339 20 Klatovy
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00255661
=============================================================================================================================
E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích
=============================================================================================================================
K položce  |                                   Doplňující informace                                   |        Částka
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 21                                    Tisk: 11.2.2014 14:12:31



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 11.02.2014 14:09:29
Název účetní jednotky: Město Klatovy
Sídlo: nám. Míru 62
       339 20 Klatovy
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00255661
=============================================================================================================================
E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu
=============================================================================================================================
K položce  |                                   Doplňující informace                                   |        Částka
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 22                                    Tisk: 11.2.2014 14:12:31



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 11.02.2014 14:09:29
Název účetní jednotky: Město Klatovy
Sídlo: nám. Míru 62
       339 20 Klatovy
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00255661

                                                        Ostatní fondy

=============================================================================================================================
F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky
=============================================================================================================================
                                       Položka                                           |                   |
-----------------------------------------------------------------------------------------|BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ|
Číslo  Název                                                                             |                   |
==============================================================================================================
G.I.   Počáteční stav fondu k 1.1.                                                            15 412 807,96
==============================================================================================================
G.II.  Tvorba fondu                                                                            3 335 935,84
==============================================================================================================
    1. Přebytky hospodaření z minulých let
    2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce
    3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních  fondů                  3 335 935,84
    4. Ostatní tvorba fondu
==============================================================================================================
G.III. Čerpání fondu                                                                           3 545 451,40
==============================================================================================================
G.IV.  Konečný stav fondu                                                                     15 203 292,40
==============================================================================================================

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 23                                    Tisk: 11.2.2014 14:12:31



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 11.02.2014 14:09:29
Název účetní jednotky: Město Klatovy
Sídlo: nám. Míru 62
       339 20 Klatovy
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00255661

                                                           Stavby

=============================================================================================================================
                                                     |        1        |        2        |        3        |        4
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                             |                             ÚČETNÍ OBDOBÍ
       |                                             |-----------------------------------------------------------------------
Číslo  |             Název položky                   |                        BĚŽNÉ                        |
položky|                                             |-----------------------------------------------------|      MINULÉ
       |                                             |      BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      |
=============================================================================================================================
G.     Stavby                                          3 521 030 250,97  1 035 319 880,56  2 485 710 370,41  2 445 951 409,41
=============================================================================================================================
G.1.   Bytové domy a bytové jednotky                     351 372 639,53     54 906 575,00    296 466 064,53    302 389 334,95
G.2.   Budovy pro služby obyvatelstvu                    888 117 281,26    158 640 088,00    729 477 193,26    717 827 158,02
G.3.   Jiné nebytové domy a nebytové jednotky            225 936 098,76     38 556 548,64    187 379 550,12    180 846 773,09
G.4.   Komunikace a veřejné osvětlení                    786 230 649,16    317 316 829,00    468 913 820,16    475 508 111,51
G.5.   Jiné inženýrské sítě                            1 046 305 754,79    425 860 387,12    620 445 367,67    608 934 698,01
G.6.   Ostatní stavby                                    223 067 827,47     40 039 452,80    183 028 374,67    160 445 333,83
=============================================================================================================================

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 24                                    Tisk: 11.2.2014 14:12:31



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 11.02.2014 14:09:29
Název účetní jednotky: Město Klatovy
Sídlo: nám. Míru 62
       339 20 Klatovy
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00255661

                                                           Pozemky

=============================================================================================================================
                                                     |        1        |        2        |        3        |        4
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                             |                             ÚČETNÍ OBDOBÍ
       |                                             |-----------------------------------------------------------------------
Číslo  |             Název položky                   |                        BĚŽNÉ                        |
položky|                                             |-----------------------------------------------------|      MINULÉ
       |                                             |      BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      |
=============================================================================================================================
H.     Pozemky                                           309 145 576,21                      309 145 576,21    304 806 618,14
=============================================================================================================================
H.1.   Stavební pozemky
H.2.   Lesní pozemky                                      94 331 257,80                       94 331 257,80     92 846 230,11
H.3.   Zahrady, pastviny, louky, rybníky                  53 771 208,87                       53 771 208,87     54 877 417,46
H.4.   Zastavěná plocha                                  118 395 042,17                      118 395 042,17    116 222 932,94
H.5.   Ostatní pozemky                                    42 648 067,37                       42 648 067,37     40 860 037,63
=============================================================================================================================

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 25                                    Tisk: 11.2.2014 14:12:31



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 11.02.2014 14:09:29
Název účetní jednotky: Město Klatovy
Sídlo: nám. Míru 62
       339 20 Klatovy
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00255661
=============================================================================================================================
I.    Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty
=============================================================================================================================
       |                                                                                 |           ÚČETNÍ OBDOBÍ
Číslo  |                            Název položky                                        |-----------------------------------
položky|                                                                                 |     BĚŽNÉ       |     MINULÉ
=============================================================================================================================
I.     Náklady z přecenění reálnou hodnotou                                                    2 095 841,39          3 710,68
=============================================================================================================================
I.1.   Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
I.2.   Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou                                            2 095 841,39          3 710,68
=============================================================================================================================

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 26                                    Tisk: 11.2.2014 14:12:31



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 11.02.2014 14:09:29
Název účetní jednotky: Město Klatovy
Sídlo: nám. Míru 62
       339 20 Klatovy
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00255661
=============================================================================================================================
J.    Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty
=============================================================================================================================
       |                                                                                 |           ÚČETNÍ OBDOBÍ
Číslo  |                            Název položky                                        |-----------------------------------
položky|                                                                                 |     BĚŽNÉ       |     MINULÉ
=============================================================================================================================
J.     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou                                                     7 181 464,30      7 214 437,70
=============================================================================================================================
J.1.   Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
J.2.   Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou                                             7 181 464,30      7 214 437,70
=============================================================================================================================

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 27                                    Tisk: 11.2.2014 14:12:31



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 11.02.2014 14:09:29
Název účetní jednotky: Město Klatovy
Sídlo: nám. Míru 62
       339 20 Klatovy
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00255661
=============================================================================================================================
K.    Doplňující informace k položce "A. Stálá aktiva" rozvahy
=============================================================================================================================
       |                                                                                 |           ÚČETNÍ OBDOBÍ
Číslo  |                            Název položky                                        |-----------------------------------
položky|                                                                                 |     BĚŽNÉ       |     MINULÉ
=============================================================================================================================
K.     Ocenění dlouhodobého majetku určeného k prodeji                                        22 908 804,63
=============================================================================================================================
K.1.   Ocenění dlouhodobého nehmotného majetku určeného k prodeji podle § 64
K.2.   Ocenění dlouhodobého hmotného majetku určeného k prodeji podle §64                     22 908 804,63
=============================================================================================================================

                                                                       Podpisový záznam: .........................

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 28                                    Tisk: 11.2.2014 14:12:31



                                        Přehled o peněžních tocích

                                          sestavený k 31.12.2013
                                 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                  okamžik sestavení: 10.02.2014 12:36:55
Název účetní jednotky: Město Klatovy
Sídlo: nám. Míru 62
       339 20 Klatovy
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00255661
===========================================================================================================
Číslo  |                                                                                 |      Běžné
položky|                        Název položky                                            |  účetní období
===========================================================================================================
P.      Stav peněžních prostředků k 1.lednu                                                  110 018 208,13
A.      Peněžní toky z provozní činnosti                                                     124 499 315,20
Z.      Výsledek hospodaření před zdaněním                                                    85 602 140,86
===========================================================================================================
A.I.    Úpravy o nepeněžní operace (+/-)                                                      54 418 685,55
===========================================================================================================
A.I.1.  Odpisy dlouhodobého majetku                                                           62 476 233,50
A.I.2.  Změna stavu opravných položek                                                          2 423 120,68
A.I.3.  Změna stavu rezerv
A.I.4.  Zisk (ztráta) z prodeje dlouhodobého majetku                                          -1 924 378,59
A.I.5.  Výnosy z dividend a podílů na zisku                                                    2 843 731,00
A.I.6.  Ostatní úpravy o nepeněžní operace                                                   -11 400 021,04
===========================================================================================================
A.II.   Peněžní toky ze změny oběžných aktiv a krátkodobých závazků (+/-)                     20 114 699,79
===========================================================================================================
A.II.1. Změna stavu krátkodobých pohledávek                                                   23 151 865,77
A.II.2. Změna stavu krátkodobých závazků                                                      -3 066 806,74
A.II.3. Změna stavu zásob                                                                       -103 644,34
A.II.4. Změna stavu krátkodobého finančního majetku                                              133 285,10
===========================================================================================================
A.III.  Zaplacená daň z příjmu včetně doměrku (-)                                            -32 792 480,00
===========================================================================================================
A.IV.   Přijaté dividendy a podíly na zisku                                                   -2 843 731,00
===========================================================================================================
B.      Peněžní toky z dlouhodobých aktiv                                                    -65 007 857,11
===========================================================================================================
B.I.    Výdaje na pořízení dlouhodobých aktiv                                               -151 770 999,12
===========================================================================================================
B.II.   Příjmy z prodeje dlouhodobých aktiv                                                   86 763 142,01
===========================================================================================================
B.II.1. Příjmy z privatizace státního majetku
B.II.2. Příjmy z prodeje majetku Pozemkového fondu České republiky
B.II.3. Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku určeného k prodeji                              27 185 666,10
B.II.4. Ostatní příjmy z prodeje dlouhodobých aktiv                                           59 577 475,91
===========================================================================================================
B.III.  Ostatní peněžní toky z dlouhodobých aktiv (+/-)
===========================================================================================================
C.      Peněžní toky z vlastního kapitálu, dlouhodobých závazků a dlouhodobých pohledávek       -511 827,85
===========================================================================================================



C.I.    Peněžní toky vyplývající ze změny vlastního kapitálu (+/-)                             7 887 653,90
===========================================================================================================
C.II.   Změna stavu dlouhodobých závazků (+/-)                                                -8 251 220,91
===========================================================================================================
C.III.  Změna stavu dlouhodobých pohledávek (+/-)                                               -148 260,84
===========================================================================================================
===========================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.012                    Strana 1                             Tisk: 13.3.2014 6:13:03



IČ: 00255661                             Přehled o peněžních tocích   (v Kč, s přesností na dvě des. místa)
Město Klatovy                                                                        sestavený k 31.12.2013
===========================================================================================================
Číslo  |                                                                                 |      Běžné
položky|                        Název položky                                            |  účetní období
===========================================================================================================
F.      Celková změna stavu peněžních prostředků                                              58 979 630,24
H.      Příjmové a výdajové účty rozpočtového hospodaření (+/-)
R.      Stav peněžních prostředků k rozvahovému dni                                          168 997 838,37
===========================================================================================================

                                                       Podpisový záznam: .........................



===========================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.012                    Strana 2                             Tisk: 13.3.2014 6:13:03



                                                               Rozvaha
                             ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
                                                       sestavená k 31.12.2013
                                              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                               okamžik sestavení: 10.02.2014 12:36:52
Název účetní jednotky: Město Klatovy
Sídlo: nám. Míru 62
       339 20 Klatovy
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00255661
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                               OBDOBÍ
       |                                               |Synte|----------------------------------------------------------------------
Číslo  |              Název položky                    |tický|                       BĚŽNÉ                        |
položky|                                               | účet|----------------------------------------------------|      MINULÉ
       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      |
====================================================================================================================================
 AKTIVA CELKEM                                                4 305 353 462,34  1 103 018 972,75  3 202 334 489,59  3 146 560 051,38
====================================================================================================================================
 A.    Stálá aktiva                                           4 051 036 514,53  1 089 746 602,28  2 961 289 912,25  2 939 006 047,07
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   I.  Dlouhodobý nehmotný majetek                               17 659 159,37      8 331 760,64      9 327 398,73      8 189 082,03
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje                012
    2. Software                                          013
    3. Ocenitelná práva                                  014      3 678 469,95      2 068 903,00      1 609 566,95      1 816 699,95
    4. Povolenky na emise a preferenční limity           015
    5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek                018      4 813 178,64      4 813 178,64
    6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek               019      7 433 200,90      1 449 679,00      5 983 521,90      6 163 427,10
    7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek           041      1 675 354,90                        1 675 354,90        150 000,00
    8. Uspořádací účet techn. zh. dlouhod. nehm. majetku 044
    9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek  051         58 954,98                           58 954,98         58 954,98
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  II.  Dlouhodobý hmotný majetek                              3 946 935 512,92  1 081 400 341,64  2 865 535 171,28  2 844 537 883,64
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Pozemky                                           031    309 145 576,21                      309 145 576,21    304 806 618,14
    2. Kulturní předměty                                 032      1 423 926,00                        1 423 926,00      1 341 336,00
    3. Stavby                                            021  3 521 030 250,97  1 035 319 880,56  2 485 710 370,41  2 445 951 409,41
    4. Samostatné movité věci a soubory movitých věcí    022     30 825 267,95     16 306 092,00     14 519 175,95     13 570 055,47
    5. Pěstitelské celky trvalých porostů                025
    6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek                  028     29 774 369,08     29 774 369,08
    7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek                 029
    8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek             042     54 683 668,71                       54 683 668,71     78 868 464,62
    9. Uspořádací účet techn. zh. dlouhod. hm. majetku   045
   10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek    052         52 454,00                           52 454,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 III.  Dlouhodobý finanční majetek                               80 847 000,00                       80 847 000,00     80 847 000,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem  061     50 447 000,00                       50 447 000,00     50 447 000,00
    2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem    062        400 000,00                          400 000,00        400 000,00
    3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti         063



    4. Dlouhodobé půjčky                                 067
    5. Termínované vklady dlouhodobé                     068     30 000 000,00                       30 000 000,00     30 000 000,00
    6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek               069
    7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek            043
    8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek  053
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.012                                 Strana 1                                        Tisk: 12.3.2014 16:23:37



IČ: 00255661                                                   Rozvaha                    (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Město Klatovy                ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2013
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                               OBDOBÍ
       |                                               |Synte|----------------------------------------------------------------------
Číslo  |              Název položky                    |tický|                       BĚŽNÉ                        |
položky|                                               | účet|----------------------------------------------------|      MINULÉ
       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      |
====================================================================================================================================
  IV.  Dlouhodobé pohledávky                                      5 594 842,24         14 500,00      5 580 342,24      5 432 081,40
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé  462
    2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů        464
    3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy                      465         59 055,00                           59 055,00         59 055,00
    4. Dlouhodobé pohledávky z ručení                    466
    5. Dlouhodobé pohl. z nástrojů spolufin. ze zahr.    468
    6. Ostatní dlouhodobé pohledávky                     469      5 535 787,24         14 500,00      5 521 287,24      5 373 026,40
    7. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery         471
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 B.    Oběžná aktiva                                            254 316 947,81     13 272 370,47    241 044 577,34    207 554 004,31
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   I.  Zásoby                                                       774 093,61                          774 093,61        670 449,27
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Pořízení materiálu                                111
    2. Materiál na skladě                                112        597 930,10                          597 930,10        512 068,80
    3. Materiál na cestě                                 119
    4. Nedokončená výroba                                121
    5. Polotovary vlastní výroby                         122
    6. Výrobky                                           123
    7. Pořízení zboží                                    131
    8. Zboží na skladě                                   132        176 163,51                          176 163,51        158 380,47
    9. Zboží na cestě                                    138
   10. Ostatní zásoby                                    139
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  II.  Krátkodobé pohledávky                                     85 318 821,00     13 272 370,47     72 046 450,53     97 505 866,98
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Odběratelé                                        311     31 212 170,49      1 004 974,95     30 207 195,54     32 762 570,09
    2. Směnky k inkasu                                   312
    3. Pohledávky za eskontované cenné papíry            313
    4. Krátkodobé poskytnuté zálohy                      314     10 126 387,89                       10 126 387,89      8 410 508,08
    5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti                 315     16 850 083,76     12 267 395,52      4 582 688,24      5 831 979,88
    6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé  316
    7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů        317
    8. Pohledávky z titulu daní a obdobných dávek        318
    9. Pohledávky ze sdílených daní                      319
   10. Pohledávky za zaměstnanci                         335                                                                  500,00
   11. Zúčtování s institucemi soc. zab. a zdrav. poj.   336
   12. Daň z příjmů                                      341
   13. Jiné přímé daně                                   342
   14. Daň z přidané hodnoty                             343
   15. Jiné daně a poplatky                              344         65 070,00                           65 070,00        111 000,00



   16. Pohledávky za vybranými ústředn.vlád. institucemi 346      5 071 003,47                        5 071 003,47        770 247,90
   17. Pohledávky za vybranými místními vlád.institucemi 348      1 493 972,50                        1 493 972,50             60,00
   18. Pohledávky za účastníky sdružení                  351
   19. Krátkodobé pohledávky z ručení                    361
   20. Pevné termínové operace a opce                    363
   21. Pohledávky z finančního zajištění                 365
====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.012                                 Strana 2                                        Tisk: 12.3.2014 16:23:37



IČ: 00255661                                                   Rozvaha                    (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Město Klatovy                ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2013
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                               OBDOBÍ
       |                                               |Synte|----------------------------------------------------------------------
Číslo  |              Název položky                    |tický|                       BĚŽNÉ                        |
položky|                                               | účet|----------------------------------------------------|      MINULÉ
       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      |
====================================================================================================================================
   22. Pohledávky z vydaných dluhopisů                   367
   23. Krátkodobé pohl. z nástrojů spolufin. ze zahr.    371
   24. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery         373      2 741 602,57                        2 741 602,57      2 077 964,20
   25. Náklady příštích období                           381        130 736,00                          130 736,00        359 837,00
   26. Příjmy příštích období                            385         58 042,15                           58 042,15         12 641,65
   27. Dohadné účty aktivní                              388      4 781 104,00                        4 781 104,00     29 995 566,00
   28. Ostatní krátkodobé pohledávky                     377     12 788 648,17                       12 788 648,17     17 172 992,18
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  III. Krátkodobý finanční majetek                              168 224 033,20                      168 224 033,20    109 377 688,06
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Majetkové cenné papíry k obchodování              251     29 226 194,83                       29 226 194,83     29 359 479,93
    2. Dluhové cenné papíry k obchodování                253
    3. Jiné cenné papíry                                 256
    4. Termínované vklady krátkodobé                     244
    5. Jiné běžné účty                                   245      3 512 340,94                        3 512 340,94      1 054 474,09
    9. Běžný účet                                        241      8 156 858,35                        8 156 858,35      2 122 316,13
   11. Základní běžný účet územních samosprávných celků  231    120 953 694,26                      120 953 694,26     69 567 127,58
   12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků     236      6 174 753,82                        6 174 753,82      7 182 512,33
   15. Ceniny                                            263        184 520,00                          184 520,00         84 345,00
   16. Peníze na cestě                                   262
   17. Pokladna                                          261         15 671,00                           15 671,00          7 433,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.012                                 Strana 3                                        Tisk: 12.3.2014 16:23:37



IČ: 00255661                                                   Rozvaha                    (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Město Klatovy                ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2013
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2
------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|             OBDOBÍ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------
položky|                                               | účet|     BĚŽNÉ      |      MINULÉ
================================================================================================
 PASIVA CELKEM                                                3 202 334 489,59  3 146 560 051,38
================================================================================================
 C.    Vlastní kapitál                                        2 914 205 095,00  2 845 925 219,84
------------------------------------------------------------------------------------------------
   I.  Jmění účetní jednotky a upravující položky             2 682 156 101,78  2 664 921 622,81
------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Jmění účetní jednotky                             401  3 413 607 933,18  3 400 988 266,63
    3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku        403    230 514 651,15    223 398 068,42
    4. Kurzové rozdíly                                   405
    5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody     406   -962 326 813,79   -962 326 813,79
    6. Jiné oceňovací rozdíly                            407      2 454 358,95      2 862 101,55
    7. Opravy minulých období                            408     -2 094 027,71
------------------------------------------------------------------------------------------------
  II.  Fondy účetní jednotky                                     15 203 292,40     15 412 807,96
------------------------------------------------------------------------------------------------
    6. Ostatní fondy                                     419     15 203 292,40     15 412 807,96
------------------------------------------------------------------------------------------------
 III.  Výsledek hospodaření                                     216 845 700,82    165 590 789,07
------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Výsledek hospodaření běžného účetního období      493     52 809 660,86     31 770 579,34
    2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení       431
    3. Výsledek hospodaření minulých účetních období     432    164 036 039,96    133 820 209,73
------------------------------------------------------------------------------------------------
 D.    Cizí zdroje                                              288 129 394,59    300 634 831,54
------------------------------------------------------------------------------------------------
   I.  Rezervy
------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Rezervy                                           441
------------------------------------------------------------------------------------------------
  II.  Dlouhodobé závazky                                       206 953 349,08    215 204 569,99
------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Dlouhodobé úvěry                                  451    155 596 206,91    171 634 157,14
    2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé     452
    3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů           453
    4. Dlouhodobé přijaté zálohy                         455      4 329 721,00        546 587,00
    5. Dlouhodobé závazky z ručení                       456
    6. Dlouhodobé směnky k úhradě                        457
    7. Dlouhodobé závazky z nástrojů spolufin. ze zahr.  458
    8. Ostatní dlouhodobé závazky                        459      6 835 117,57      3 283 825,85
    9. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery            472     40 192 303,60     39 740 000,00
------------------------------------------------------------------------------------------------



====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.012                                 Strana 4                                        Tisk: 12.3.2014 16:23:37



IČ: 00255661                                                   Rozvaha                    (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Město Klatovy                ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2013
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2
------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|             OBDOBÍ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------
položky|                                               | účet|     BĚŽNÉ      |      MINULÉ
================================================================================================
 III.  Krátkodobé závazky                                        81 176 045,51     85 430 261,55
------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Krátkodobé úvěry                                  281
    2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)         282
    3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů           283
    4. Jiné krátkodobé půjčky                            289
    5. Dodavatelé                                        321     10 691 841,25     13 587 400,06
    6. Směnky k úhradě                                   322
    7. Krátkodobé přijaté zálohy                         324     18 995 487,46     26 904 223,60
    8. Závazky z dělené správy a kaucí                   325        330 705,00         95 700,00
    9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé     326
   10. Přijaté zálohy daní                               327
   13. Zaměstnanci                                       331         97 390,00         81 678,00
   14. Jiné závazky vůči zaměstnancům                    333      3 300 645,00      3 203 797,00
   15. Zúčtování s institucemi SZ a ZP                   336      1 862 505,00      1 783 831,00
   16. Daň z příjmů                                      341
   17. Jiné přímé daně                                   342        416 565,00        393 091,00
   18. Daň z přidané hodnoty                             343      4 054 742,15      2 942 390,60
   19. Jiné daně a poplatky                              344
   20. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce    345
   21. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím   347         18 700,00
   22. Závazky k vybraným místním vládním institucím     349
   23. Závazky k účastníkům sdružení                     352
   24. Krátkodobé závazky z ručení                       362
   25. Pevné termínové operace a opce                    363
   27. Závazky z finančního zajištění                    366
   28. Závazky z upsan. nesplac. cenných papírů a podílů 368
   29. Krátkodobé závazky z nástrojů spolufin. ze zahr.  372
   30. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery            374         84 084,94        328 506,00
   31. Výdaje příštích období                            383
   32. Výnosy příštích období                            384     35 114 624,19     29 829 480,00
   33. Dohadné účty pasivní                              389      6 075 328,65      6 062 037,20
   34. Ostatní krátkodobé závazky                        378        133 426,87        218 127,09
------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                       Podpisový záznam: .........................



====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.012                                 Strana 5                                        Tisk: 12.3.2014 16:23:37



                                                        Výkaz zisku a ztráty
                             ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
                                                       sestavený k 31.12.2013
                                              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                               okamžik sestavení: 10.02.2014 12:36:53
Název účetní jednotky: Město Klatovy
Sídlo: nám. Míru 62
       339 20 Klatovy
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00255661
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                            ÚČETNÍ OBDOBÍ
       |                                               |     |----------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|              BĚŽNÉ               |              MINULÉ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------------------------------------------
položky|                                               | účet|    Hlavní      |   Hospodářská   |     Hlavní      |   Hospodářská
       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost
====================================================================================================================================
 A.    NÁKLADY CELKEM                                           449 299 711,20     21 744 112,43    409 187 110,58     22 598 797,71
====================================================================================================================================
  I.  Náklady z činnosti                                        216 479 704,93     21 726 288,98    209 733 986,28     22 572 916,38
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Spotřeba materiálu                                501      4 130 222,89         29 665,00      3 648 976,45          6 870,00
    2. Spotřeba energie                                  502      3 104 059,35        497 057,14      3 080 651,66        477 854,94
    3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek         503
    4. Prodané zboží                                     504        127 219,26                          144 126,90
    5. Aktivace dlouhodobého majetku                     506        -29 863,90
    6. Aktivace oběžného majetku                         507                                            -37 293,00
    7. Změna stavu zásob vlastní výroby                  508
    8. Opravy a udržování                                511     22 986 591,67     13 314 322,20     27 571 665,49     13 758 202,72
    9. Cestovné                                          512        396 981,15                          227 731,90
   10. Náklady na reprezentaci                           513        444 075,28                          635 628,20
   11. Aktivace vnitroorganizačních služeb               516
   12. Ostatní služby                                    518     16 641 217,64      5 187 046,22     20 923 314,39      5 254 899,34
   13. Mzdové náklady                                    521     50 976 483,00                       50 294 677,24
   14. Zákonné sociální pojištění                        524     16 837 650,00                       16 632 750,00
   15. Jiné sociální pojištění                           525        199 813,00                          202 312,00
   16. Zákonné sociální náklady                          527        577 811,66                          591 840,00
   17. Jiné sociální náklady                             528      1 787 974,00                        1 746 045,00
   18. Daň silniční                                      531          1 800,00                            1 688,00
   19. Daň z nemovitostí                                 532                                             36 631,00
   20. Jiné daně a poplatky                              538      1 188 058,00         33 140,00        760 296,22         94 919,00
   22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení                 541
   23. Jiné pokuty a penále                              542          8 000,00                              459,00
   24. Dary                                              543         81 212,28
   25. Prodaný materiál                                  544                                             15 030,00
   26. Manka a škody                                     547         45 674,40                          995 103,00
   27. Tvorba fondů                                      548      1 781 186,73                          162 347,41      6 750 499,49
   28. Odpisy dlouhodobého majetku                       551     62 476 233,50                       63 489 850,25
   29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek               552
   30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek                 553     17 784 665,00                        4 194 926,00



   31. Prodané pozemky                                   554      7 638 122,51                        8 908 500,95
   32. Tvorba a zúčtování rezerv                         555                                                           -6 750 499,49
   33. Tvorba a zúčtování opravných položek              556      3 114 594,68       -691 474,00      2 643 495,73        506 521,00
   34. Náklady z vyřazených pohledávek                   557        817 258,36      1 501 140,33        285 294,90         96 083,00
   35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku           558      1 664 676,04                        1 277 381,36
   36. Ostatní náklady z činnosti                        549      1 697 988,43      1 855 392,09      1 300 556,23      2 377 566,38
====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.012                                 Strana 1                                        Tisk: 12.3.2014 16:24:18



IČ: 00255661                                            Výkaz zisku a ztráty              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Město Klatovy                ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavený k 31.12.2013
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                            ÚČETNÍ OBDOBÍ
       |                                               |     |----------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|              BĚŽNÉ               |              MINULÉ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------------------------------------------
položky|                                               | účet|    Hlavní      |   Hospodářská   |     Hlavní      |   Hospodářská
       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost
====================================================================================================================================
 II.  Finanční náklady                                           68 686 465,17         17 823,45     46 752 733,80         25 881,33
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Prodané cenné papíry a podíly                     561     59 598 790,23                       38 837 798,38
    2. Úroky                                             562      6 643 217,17         17 823,45      7 595 266,52         25 881,33
    3. Kurzové ztráty                                    563            763,71                           17 967,64
    4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou              564      2 095 841,39                            3 710,68
    5. Ostatní finanční náklady                          569        347 852,67                          297 990,58
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 III. Náklady na transfery                                      131 341 061,10                      123 289 150,50
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    2. Náklady vybraných míst.vl.institucí na transfery  572    131 341 061,10                      123 289 150,50
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 V.   Daň z příjmů                                               32 792 480,00                       29 411 240,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Daň z příjmů                                      591     33 720 250,00                       29 411 240,00
    2. Dodatečné odvody daně z příjmů                    595       -927 770,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.012                                 Strana 2                                        Tisk: 12.3.2014 16:24:18



IČ: 00255661                                            Výkaz zisku a ztráty              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Město Klatovy                ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavený k 31.12.2013
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                            ÚČETNÍ OBDOBÍ
       |                                               |     |----------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|              BĚŽNÉ               |              MINULÉ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------------------------------------------
položky|                                               | účet|    Hlavní      |   Hospodářská   |     Hlavní      |   Hospodářská
       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost
====================================================================================================================================
 B.    VÝNOSY CELKEM                                            490 514 395,14     33 339 089,35    425 731 992,78     37 824 494,85
====================================================================================================================================
  I.  Výnosy z činnosti                                         104 943 701,15     33 339 089,35     92 150 881,69     37 824 494,85
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků                601
    2. Výnosy z prodeje služeb                           602      2 435 334,02                        2 336 173,85
    3. Výnosy z pronájmu                                 603     44 088 118,81     31 872 124,36     40 930 562,94     31 494 421,20
    4. Výnosy z prodaného zboží                          604        172 432,89                          179 859,40
    5. Výnosy ze správních poplatků                      605     10 489 851,00                        8 487 830,00
    6. Výnosy z místních poplatků                        606      2 604 150,00                        3 056 142,00
    8. Jiné výnosy z vlastních výkonů                    609      4 986 565,00                        4 941 250,00
    9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení                 641         90 015,21        265 916,83          4 000,00        265 084,92
   10. Jiné pokuty a penále                              642      4 768 132,85                        5 733 814,00
   11. Výnosy z vyřazených pohledávek                    643         35 755,10                           40 832,00
   12. Výnosy z prodeje materiálu                        644          1 845,00
   13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku  645
   14. Výnosy z prodeje dlouhod. hm. maj. kromě pozemků  646     23 132 183,80                       15 423 480,00
   15. Výnosy z prodeje pozemků                          647      4 214 982,30                        9 128 758,00
   16. Čerpání fondů                                     648      3 545 451,40                          163 436,25      4 874 759,77
   17. Ostatní výnosy z činnosti                         649      4 378 883,77      1 201 048,16      1 724 743,25      1 190 228,96
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 II.  Finanční výnosy                                            70 848 823,79                       50 495 372,22
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů          661     59 577 475,91                       38 576 793,44
    2. Úroky                                             662      1 241 132,26                        1 728 869,26
    3. Kurzové zisky                                     663          3 950,84                              271,82
    4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou               664      7 181 464,30                        7 214 437,70
    5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku          665      2 843 731,00                        2 975 000,00
    6. Ostatní finanční výnosy                           669          1 069,48
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 IV.  Výnosy z transferů                                         48 298 210,85                       47 329 412,23
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    2. Výnosy vybraných míst.vlád.institucí z transferů  672     48 298 210,85                       47 329 412,23
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  V.  Výnosy ze sdílených daní a poplatků                       266 423 659,35                      235 756 326,64
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob    681     61 934 837,55                       59 732 436,31
    2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob  682     74 406 935,97                       70 852 920,77
    3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty          684    102 219 505,09                       80 503 309,00
    4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní              685
    5. Výnosy ze sdílených majetkových daní              686     14 780 958,00                       14 756 839,22



    6. Výnosy ze sdílených daní a poplatků               688     13 081 422,74                        9 910 821,34
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.012                                 Strana 3                                        Tisk: 12.3.2014 16:24:18



IČ: 00255661                                            Výkaz zisku a ztráty              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Město Klatovy                ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavený k 31.12.2013
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                            ÚČETNÍ OBDOBÍ
       |                                               |     |----------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|              BĚŽNÉ               |              MINULÉ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------------------------------------------
položky|                                               | účet|    Hlavní      |   Hospodářská   |     Hlavní      |   Hospodářská
       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost
====================================================================================================================================
 C.    VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Výsledek hospodaření před zdaněním                        74 007 163,94     11 594 976,92     45 956 122,20     15 225 697,14
    2. Výsledek hospodaření běžného účetního období              41 214 683,94     11 594 976,92     16 544 882,20     15 225 697,14
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                       Podpisový záznam: .........................



====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.012                                 Strana 4                                        Tisk: 12.3.2014 16:24:18



                                                Přehled o změnách vlastního kapitálu

                                                       sestavený k 31.12.2013
                                              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                               okamžik sestavení: 10.02.2014 12:47:51
Název účetní jednotky: Město Klatovy
Sídlo: nám. Míru 62
       339 20 Klatovy
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00255661
===============================================================================================================================
                                                       |        1        |        2        |        3        |        4
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Číslo  |                                               |     Minulé      |                 |                 |      Běžné
položky|          Název položky                        |  účetní období  |  Zvýšení stavu  |  Snížení stavu  |  účetní období
===============================================================================================================================
Vlastní kapitál Celkem                                   2 845 925 219,84    619 217 577,06    550 937 701,90  2 914 205 095,00
===============================================================================================================================
A.    Jmění účetní jednotky a upravující položky         2 664 921 622,81     61 812 326,50     44 577 847,53  2 682 156 101,78
  I.  Jmění účetní jednotky                              3 400 988 266,63     27 483 084,43     14 863 417,88  3 413 607 933,18
    1.Změna, vznik nebo zánik přísl. hosp. s maj. státu
    2.Svěření majetku příspěvkové organizaci
    3.Bezúplatné převody
    4.Investiční transfery                                                                       1 676 485,00
    5.Dary
    6.Ostatní                                                                 27 483 084,43     13 186 932,88
 II.  Fond privatizace
III.  Transfery na pořízení dlouhodobého majetku           223 398 068,42     22 317 391,54     15 200 808,81    230 514 651,15
    1.Svěření majetku příspěvkové organizaci
    2.Bezúplatné převody
    3.Investiční transfery                                                    22 317 391,54      8 894 960,26
    4.Dary
    5.Snížení invest. transf. ve věcné a časové souv.                                            6 305 848,55
    6.Ostatní
 IV.  Kurzové rozdíly
  V.  Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody       -962 326 813,79                                       -962 326 813,79
    1.Opravné položky k pohledávkám
    2.Odpisy
    3.Ostatní
 VI.  Jiné oceňovací rozdíly                                 2 862 101,55      8 732 537,24      9 140 279,84      2 454 358,95
    1.Oceňovací rozdíly u cenných papírů a podílů
    2.Oceňovací rozdíly u majetku určeného k prodeji
    3.Ostatní                                                                  8 732 537,24      9 140 279,84
VII.  Opravy minulých období                                                   3 279 313,29      5 373 341,00     -2 094 027,71
    1.Opravy minulého účetního období                                          3 279 313,29      5 373 341,00
    2.Opravy předchozích účetních období
B.    Fondy účetní jednotky                                 15 412 807,96      3 335 935,84      3 545 451,40     15 203 292,40
C.    Výsledek hospodaření                                 165 590 789,07    554 069 314,72    502 814 402,97    216 845 700,82
D.    Příjmový a výdajový účet rozpočtového hospodaření
===============================================================================================================================



                                                                       Podpisový záznam: .........................

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.012                                 Strana 1                                         Tisk: 13.3.2014 6:13:33



Příloha č. 3 

INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVA ROK 2013 
  
Obec: Město Klatovy 
IČ: 00255661 
Datum zpracování: 10.2.2014 
 
1. Vyhodnocení dodržení vyhlášky č. 270/2010 Sb. a směrnice k inventarizaci.  
 
Inventarizační činnosti:  
 

1.1. Plán inventur 
 

Plán inventur byl včas zpracován a řádně schválen. Inventarizační komise postupovaly v souladu s vyhláškou a 
vnitřní směrnicí. Metodika postupů při inventarizaci byla dodržena. Podpisy členů inventarizačních komisí byly 
odsouhlaseny na podpisové vzory a nebyly zjištěny rozdíly.  
Nedošlo k žádnému pracovnímu úrazu. Termíny prvotních i rozdílových inventur byly dodrženy.  
 

1.2. Proškolení členů inventarizačních komisí  
 
Odpovědné osoby byly seznámeny s vyhláškou o inventarizaci majetku a závazků a směrnicí o inventarizaci. 
Seznámení s uvedenými předpisy je doloženo podpisy jednotlivých členů komisí na podpisovém vzoru. 
Současně  byli  seznámeni i s dodržováním bezpečnosti práce. Všichni obdrželi plán inventur, vyhlášku o 
inventarizaci a vnitřní směrnici o inventarizaci majetku. 
 

1.3. Podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnost zaměstnanců  
 

Osoby pověřené odpovědností za provedení inventarizace a osoby určené ke zjištění skutečnosti byly ke 
stanoveným úkolům odborně a jinak způsobilé. 
Majetek, jehož skutečnost byla ověřena fyzickým způsobem, byl k inventuře řádně připraven. 
V případě pohledávek, závazků a majetku nehmotného byl skutečný stav zjišťován dokladovou inventurou. 

 
2 .  Přijatá opatření ke zlepšení průběhu inventur, k informačním tokům   
 
Periodická inventarizace majetku a závazků, účtů skupiny 40, 41, 43, 44, podrozvahových účtů a majetku 
vedeného v operativní evidenci zjistila skutečný stav a ověřila, že odpovídá stavu v účetnictví a je zaznamenán 
v inventarizačních soupisech. 
Skutečný stav byl porovnán na účetní stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních položek 
dle data provedení prvotních inventur a byly zpracovány rozdílové inventury na přírůstky a úbytky  
včetně vypořádaných inventarizačních rozdílů do data inventarizační zprávy. Inventarizace zjistila,  že nedošlo 
k přechodnému ani trvalému snížení hodnoty vlivem nesprávného používání, umístění nebo uložení majetku a 
není tudíž nutné zřízení opravné položky či odepsání majetku. 
 
4.   Informace o inventarizačních rozdílech a zúčtovatelných rozdílech 
 
 
Schodky a manka   
Během inventarizace majetku k 31.10.2013 byla zjištěná ztráta obrazu p. Brožové v hodnotě Kč 750,00.  
K jeho ztrátě došlo při stěhování kanceláří odboru životního prostředí. Protože tento obraz nebyl během 
inventarizačních prací nalezen, rozhodla ústřední inventarizační komise o jeho vyřazení. Obraz byl vyřazen 
v rámci rozdílové inventarizace. 
 
 
5. Inventurní soupis – rekapitulace zůstatků inventarizovaných účtů v tabulkové podobě s uvedením čísla, názvu, 
účetního stavu k 31.12.2013, stavu zjištěném inventarizací a vyčíslením inventarizačního rozdílu. 
 
 
 
 
                                                                                                  Ing. Hana Chalupová 
                                                                                    předsedkyně ústřední inventarizační komise 



Majetek 14 ocenitelná práva 3 678 469,95 licence k programům nad 60 tis. pořizovací ceny

18 drobný nehmotný 4 813 178,64 programy do 60 tis. pořizovací ceny

19 ostatní nehmotný 7 433 200,90 územní plány, studie, lesní hospodářské osnovy

41 nedokončený dlouh. majetek 1 675 354,90 nedok.dl. majetek návrh územního plánu

51 poskytnuté zálohy na dlouh. neh. majetek 58 954,98 záloha na věcné břemeno vodovod- kanalizace KT- Točník

Celkem nehmotný majetek 17 659 159,37

21 dlouhodobý hmotný 3 521 030 250,97 budovy astavby

22 dlouhodobý hmotný 30 825 267,95 stroje a zařízení

28 drobný dlouhodobý 29 774 369,08 např. počítače do 40 tis. pořizovací ceny, fotoaparáty, orientační tabule, kopírky …

42 nedokončený hmotný 54 681 412,71 investice neuvedené do provozu

31 pozemky 309 145 576,21 ceny z r. 2004 (přeceněné pozemky určené k prodeji)

32 umělecká dála a předměty 1 423 926,00 umělecká díla a předměty

52 poskytnuté zálohy na dl. hm. majetek 52 454,00 Pavilon skla záloha na projektovou dokumentaci

Celkem hmotný majetek 3 946 933 256,92

Dlouhodobý finan ční majetek 61,062 dlouhodobý finanční majetek 50 847 000,00 majetkové účasti města v obchodních společnostech

68 finanční investice 30 000 000,00 dlouhodobé finanční investice - TV u J&T Bank

Celkem finan ční majetek 80 847 000,00

Zásoby 112 materiál na skladě 597 930,10  všeobecný materiál, pohonné hmoty, předměty k popagaci OŠKCR, majetek v Taroku

132 zboží na skladě 176 163,51 zboží v IC

Celkem zásoby 774 093,61

BÚ a peníze 231,236,241,245 běžné účty 138 797 647,37
251 majetkové cenné papíry k obchodování 29 226 194,83 Správa aktiv

261,263 pokladna a ceniny 200 191,00 pokladna HČ, stravenky

Celkem krátkodobý finan ční majetek 168 224 033,20

Pohledávky
Dlouhodobé pohledávky 465 dlouhodobé poskytnuté zálohy 59 055,00 dl. zálohy na mobily, CCS karty

469 ostatní dlouhodobé pohledávky 5 535 787,24 půjčky z FRB, sociální půjčky

Celkem dlouhodobé pohledávky 5 594 842,24
Krátkodobé pohledávky 311 odběratelé 31 212 170,49 faktury

314 krátkodobé poskytnuté zálohy 10 126 387,89 předplatné, zálohy na energie a služby,

315 jiné pohledávky z hlavní činnosti 16 850 083,76 pohl. za zrušené PO, pokuty, nájmy, místní poplatky

344 jiné daně a poplatky 65 070,00 poplatky za podzemní voda

346 pohledávky za ústředními rozpočty 5 071 003,47 očekávané platby dotací z ÚP, SFŽP, MŽP a vyúčtovaných dotací sociálně právní ochrana

348 pohledávky za rozpočtem ÚSC 1 493 972,50 plynofikace Měčínsko

373 poskytnuté zálohy na transféry 2 741 602,57 nevyúčtované příspěvky z fondu dotací

381,385,388 přechodné účty aktiv a pasiv 4 969 882,15
dohad dotací, které bychom měli obdržet (dohad na základě výdajů), havarijní pojištění, úroky J&T Bank, telefony, 
vodné stočné, Ekokom 

377 ostatní krátkodobé pohledávky 12 788 648,17
pohledávky HČ (přijaté fa vodné,teplo,odvoz odpadu,elektř….), předpis dotací z Euroregionu restaurování křížku v 
Lubech, Boží muka a vyhlídka u sv. Martina 

Příloha k záv ěrečné zpráv ě o provedení inventarizaci majetku a závazk ů k 31.12.2013



Celkem krátkodobé pohledávky 85 318 821,00

Závazky

Krátkodobé závazky 321 dodavatelé 10 691 841,25 neuhrazené fa,

324 krátkodobé přijaté zálohy 18 995 487,46  zálohy HČ, zálohy na predej pozemků, zálohy na vodu, teplo, plyn

325 závazky z dělené správy a kaucí 330 705,00 odvody spr. Poplatků,přeplatků soc. dávek, náklady na vážení , odvody SFŽP

331 zaměstnanci 97 390,00 doplatky mezd 

333 jiné závazky vůči zaměstnancúm 3 300 645,00 doplatky mezd

336 zúčtování s institucemi SZ a ZP 1 862 505,00 odvody z mezd

342 jiné přímé daně 416 565,00 daň zálohová, daň srážková, důchodové spoření II. pilíř

343 daň z přidané hodnoty 4 054 742,15 daňová povinost DPH,

347 přijaté zálohy na dotace 18 700,00 předepsaná sociál. dávka, která se bude odvádět, pokud bude zaplacena

374 přechodné účty aktiv a pasiv 84 084,94 odvod dotací v rámci finan. vypořádání, volby do parlamentu, volby do zastupitelstva,

383,384,389 ostatní krátkodobé závazky 41 189 952,84 časové rozlišení výdajů a nákladů záloha na prodej pozemku, daň z příjmu ,  energie, plyn, voda,

378 ostatní krátkodobé závazky 133 426,87 HČ zálohy pro společenství, družstva, vánoční bazar

Celkem krátkodobé závazky 81 176 045,51
 

Dlouhodobé závazky 451 dlouhodobé úvěry 155 596 206,91 53 b.j. KT 125/V., 60 bj. KT Plánická, Čisté město

455 dlouhodobé přijaté zálohy 4 329 721,00 záloha na prodej pozemku na základě budoucí smlouvy WT Desingn

459 ostatní dlouhodové závazky 6 835 117,57 půdní vestavby, cizí prostředky-kanalizační a plynové přípojky, 

472 dlouhodobé přijaté zálohy na transféry 40 192 303,60 dlouh. zálohy na výstavbu 23 b.j a 60 bj. KT

Celkem dlouhodobé závazky 206 953 349,08


	2013-ucetni-zaverka
	2013-ucetni-zaverka
	2013-priloha
	2013-penezni-toky
	2013-rozvaha
	2013-vykaz-zisku-ztrat
	2013-zmeny-kapitalu

	2013
	1Závěrečná inventarizační zpráva 2013
	2inv


